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معاون وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد 
ساخت شهرهای جدید در هرمزگان
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فوق تخصص بیماری های عفونی اطفال هشدار شد 
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استاندار هرمزگان عنوان کرد  

هرمزگان رتبه اول کشور
 در جذب سرمایه گذاری صنعتی 

ضرورت توجه
 به دغدغه های کارگران 

گروه خبر // استاندار هرمزگان با بیان اینکه هرمزگان 
در جذب سرمایه گذاری صنعتی رتبه اول کشور 
 را در اختیار دارد، گفت: دنبال تبدیل منطقه ویژه 

خلیج  فارس به مرز رسمی هستیم. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، طی مراسمی با حضور 
مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان، آیین آغاز 
عملیات اجرایی مجتمع  پایسته فولاد مالک اشتر در منطقه 
ویژه ی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس برگزار شد.این 
مجتمع فولادی با مساحت ۱۰۰ هکتار و سرمایه گذاری 
۱۹۰ میلیون دلار اجرایی خواهد شد و برای ۲۵۵ نفر 
اشتغالزایی مستقیم به همراه دارد.مهندس مهدی دوستی در 
این آیین ضمن تبریک روز ملی خلیج فارس ، روز کارگر 
و روز معلم گفت: توسعه صنعتی ایران مسئله ای است که 
حداقل لحظه ای ذهن مرا رها نمی کند چرا که به قول یکی 
از مورخین برجسته مردم دنیا و ملت های مختلف در طول 
تاریخ هر کدام یک چیزی به بشر یاد دادند و ایرانی ها 
نیز به مردم دنیا مدیریت و اداره  ی حکومت های بزرگ 
را آموختند.وی افزود: تمدن بزرگی چون ایران به واقع 
لیاقت دارد که حداقل پیشران توسعه صنعتی در منطقه خود 
باشد و برای رسیدن به این مهم  ما باید به سرمایه گذاران 
به دید یک فرصت بزرگ و به دید افرادی که باعث اشتغال 
فرزندان ما و پیشرفت و آبادانیِ کشور می شوند نگاه کنیم. 
استاندار هرمزگان بیان کرد: اقتصاد دولتی نه راندمان و نه 
تولید مناسب دارد و متأسفانه ناسالم و غیره بهره ور است 
بنابراین ما راهی جز حرکت با بخش خصوصی برای توسعه 
کشور نداریم و امروز همه به این جمع بندی رسیده اند.
مهندس دوستی با بیان اینکه رقابت پذیری یکی از عناصر 
اصلی اقتصاد است، گفت: از ابتدا بنایمان بر این بوده که از 
بخش خصوصی حمایت کنیم و همین رویکرد نیز باعث 
شد تا موفق شویم با جذب حدود ۱۶۳ میلیارد تومان 

سرمایه گذاری صنعتی رتبه اول را در کشور کسب کنیم که 
ثمرات آن با توجه به زمان بر بودن بهره برداری از طرح های 
صنعتی در چند سال آینده خود را نشان خواهد داد . وی 
با تاکید بر اینکه  طرح های فولادیِ آغاز شده در دولت 
سیزدهم از کل طرح های فولادی دو دهه اخیر هرمزگان 
بیشتر است، بیان کرد: یکی از راهبردهای ما در استان، تنوع 
بخشی به تولیدات  بوده و در حال حاضر در کنار توسعه 
زنجیره فولاد؛ زنجیره چوپ، نساجی و کود و سم را نیز 
در دستورکار قرار دادیم و در کنار تنوع تولید به تنوع 
مالکیت نیز می اندیشیم.مهندس دوستی تصریح کرد: ما در 
طول زنجیره ها نیز حرکت کردیم و در بالادست اکتشافات 
جدید معدنی را در دستورکار قرار دادیم و در پایین دست با 
خارج شدن از انحصار تولید شمش های فولادی به سمت 
تولید ورق، لوله و نورد  حرکت کردیم در بحث آموزش و 
تربیت نیروی انسانی نیز هنرستان صنعتی فولاد از مهر ماه 
سال گذشته پذیرش خود را آغاز کرد و در تلاش هستیم 
امسال ظرفیت آن را افزایش دهیم.نماینده عالی دولت در 
استان هرمزگان، در بخش دیگری از سخنانش با انتقاد از 
رویکرد بنادر استان و عدم انتفاع استان از آن ها گفت: بنادر 
بایستی سبب ساز توسعه منطقه ای شوند و در تولید نقش 
ایفا کنند بدین شکل که مواد اولیه وارد و در همین بنادر 
منجر تولید شوند تا ارزش افزوده افزایش یابد اما امروز 
بنادر استان تنها محلی برای تخلیه و بارگیری کالاها و 
حمل آن ها به نقاط مختلف هستند بر همین اساس به دنبال 
احداث اسکله های جدید هستیم و توافقاتی با ایمیدرو نیز 
برای احداث اسکله های صنعتی داشته ایم.وی ادامه داد: ما 
باید مسائل را پایه  ای حل کنیم و توسعه را روی محور 
اتو پایلوت بگذاریم چرا که دولت زمان کافی برای اینکه 
در تمام مسائل مداخله کند را ندارد و در همین راستا نیز 
توانستیم ایزوایکو را به مرز رسمی تبدیل و و در منطقه 

ویژه خلیج فارس نیز همین رویه را برای تبدیل به مرز 
رسمی دنبال می کنیم تا تولید کنندگان درگیر فرآیندهای 
سازمان بنادر و گمرکات نشوند و در منطقه ویژه  کل 
کارهایشان برای صادرات و واردات انجام شود. مهندس 
دوستی ضمن دعوت از سرمایه گذاران و تعهد به حل 
مشکلاتشان در استان اظهارداشت: افزایش تولید با تکیه بر 
توان بنگاه های اقتصادی در سال آتی ۳۹ درصد پیش بینی 
شده است اما وقتی محدودیت های حوزه انرژی را به آن 
اضافه می کنیم رشد تولیدمان به ۱۷ درصد کاهش می یابد 
که نشان از اهمیت تامین انرژی پایدار در توسعه صنعتی 
است بر همین اساس مناطق ویژه باید با ایجاد پلتفرم هایی 
خودشان نیز به سمت تولید انرژی پیش روند.وی با دعوت 
از شرکت های خصوصی برای مشارکت در پروژه های 
تامین انرژی، بر لزوم ایجاد اکوسیستم های صنعتی تاکید 
کرد و گفت: مقدمات ایجاد یک نیروگاه اتمی در سیریک 
در حال فراهم شدن است و این نیروگاه می تواند حجم 
بالایی برق پایدار به تولید استان اضافه کند بر همین اساس 
همین که سرمایه گذاران بدانند در این استان نزدیک ۵ 
هزار مگاوات برق اتمی تولید خواهد شد خیالشان بابت 
سرمایه گذاری در هرمزگان راحت خواهد شد.نماینده 
عالی دولت در استان هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: 
برای تکمیل زنجیره های صنعتی استان، به سمت زنجیره 
قراضه ها نیز گام برداشته ایم و بنابر آمار احصا شده حجم 
بالایی کشتی برای اسکراپ داریم که باید در صنعت ذوب 

و فولاد استفاده مورد استفاده قرار گیرند. 

استاندار هرمزگان عنوان کرد  

هرمزگان، رتبه اول کشور در جذب سرمایه گذاری صنعتی 

  مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان : با تلاش های انجام شده و مکاتبات و 
پیگیری های مختلف توانستیم 1900 هکتار زمین به شهر بندرعباس الحاق کنیم .

 تا دو هفته آینده یک پروژه مهم و بزرگ شروع می شود که برای همه متقاضیان 
پیامک ارسال می شود و به درخواست همه برای تخصیص زمین پاسخ داده خواهد 

شد. 
  در قالب این پروژه بزرگ 15 هزار واحد مسکونی کلنگ زنی می شود که نیاز 

شهر بندرعباس را تامین خواهد کرد و امیدواریم با این طرح قیمت های مسکن در 
شهر بندرعباس شکسته شده و عادلانه شود.

اجرا  واحد مسکونی در حال    در حال حاضر در سراسر هرمزگان 23 هزار 
است و 8 هزار واحد ویلایی در حال نهایی شدن قرارداد هستیم و با انجام پروژه 
عملی  کاملا  هرمزگان  استان  برای  دولت  برنامه  بگوییم  می توانیم  بندرعباس 

صفحه 8 را بخوانیدخواهد شد.

زمین طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس تامین شد  
در روزهای آینده کلنگ احداث ۱۵ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس به زمین زده خواهد شد

پس از انتشار سلسله گزارش های روزنامه دریا؛ 

طلسم مسکن سازی 
در بندرعباس شکسته شد 

گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از بالانس روتور توربین واحد یک 
گازی برای اولین بار توسط متخصصان این نیروگاه خبر داد.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛داریوش محمودی عنوان کرد: واحد شماره یک گازی به دلیل 
برخی اشکالات پیش بینی نشده و افزایش سطح ویبریشن یاتاقان ها و اهمیت درمدار بودن، 
پس از بررسی و انجام محاسبات لازم با دوبار وزنه گذاری درمحل کوپلینگ توربین، ویبریشن 
آن کنترل شد و هم اکنون با حداکثر توان اکتیو و راکتیو باسطح ارتعاشات مجاز  درمدار 

است.مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: در نتیجه  عملیات بالانس روتور، ارتعاشات ۱۰ 
میلی متر برثانیه یاتاقان های توربین و کمپرسور به عدد ۲ میلی متر برثانیه کاهش یافت و 
همچنین موجب کاهش چشم گیری در ارتعاشات یاتاقان ها درزمان راه اندازی شد.محمودی 
خاطرنشان کرد: با بالانس روتور از اضافه بار و شکست یاتاقان جلوگیری و عمر مفید 
آن افزایش یافت.وی اضافه کرد: عملیات بالانس روتور توربین واحد یک گازی نیروگاه 

بندرعباس توسط متخصصان بومی این شرکت و برای اولین بار با موفقیت صورت گرفت.

برای اولین بار صورت گرفت

بالانس روتور توربین واحد یک گازی نیروگاه بندرعباس
 

معلم عزیزم سرکار خانم احمدی زاده 
دوستی، هدایت، نظم، علم، عشق، اعتماد و آرامش 
را در یک شخص پیدا کردم و او کسی نیست جز 

معلمم. معلمی شغل نیست؛ عشق است، ذوق است، 
ایثار و فداکاریست. 
روزت مبارک

فاطمه زهرا زارعی، کلاس اول دبستان دانشگاه 

عارفان علم عاشق می شوند
بهترین مردم معلم می شوند
عشق با دانش متمم می شود

هر که عاشق شد معلم می شود
روز معلم مبارک 

معلم عزیزم خانم مجاهدی فر

علی اصغر زارعی، کلاس چهارم دبستان دانشگاه

آگهی حراج حضوری انواع موتورسیکلت
 و خودرو به صورت اوراقی

آگهی حراج حضوری  انواع کالا شامل
 ضایعات آهن ،  سیم بکسل ...
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در جلسه اتاق بازرگانی  با رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری مطرح شد

دغدغه های تجار هرمزگانی در نبود ثبات اقتصادی
صفحه 8 را بخوانید

معلم عزیزم سرکار خانم شقایق رنجبر 

فدیا برخورداری پایه پنجم مدرسه پویش 2 

هدف یک معلم رسم تصویری از آینده برای دانش آموز نیست
بلکه او راهی را نشان می دهد 

که دانش آموز توانایی رسم تصویر آینده خود را داشته باشد
ممنون که این راه را به من نشان دادید 

روزتون مبارک

صفحه 6 را بخوانید

صفحه 6 را بخوانید

گروه خبر // نمایندگان مجلس شورای اسلامی استیضاح وزیر صمت را در 
جلسه علنی بررسی کردند. 

   به گزارش همشهری آنلاین، استیضاح  وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه 

علنی صبح  دیروز)دهم اردیبهشت( مجلس شورای اسلامی مطرح شد و پس از 
توضیحات متقاضیان استیضاح و دفاعیات وزیر، این استیضاح به رای مجلس گذاشته 
شد و رای به عدم اطمینان دادند.مخالف استیضاح ۱۰۲ رای و ممتنع ۲ رای و ۱۶۲ 
رای موافق استیضاح به ادامه کار فاطمی امین اعتماد نکردند. حاضرین در جلسه رای 

اعتماد ۲۷۲ نفر و ۶رای باطله نیز در این رای گیری وجود داشت.

پایان کار فاطمی امین در وزارت صمت 
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گروه خبر // امام جمعه بندرعباس مشغول 
شدن اعضای شورای شهر به حواشی را 
آفت شوراها عنوان کرد و گفت: نباید خود را 
مشغول کارهایی بی اهمیت کنیم و فرصت 

خدمت به مردم را به سادگی از دست بدهیم. 
   به گزارش فارس ، حجت الاسلام و المسلمین 
محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
در مراسم گرامیداشت روز شوراها که با حضور 

استاندار و در صحن شورای شهر بندرعباس 
برگزار شد، اظهار داشت:  بندرعباس باید محلی 
برای ماندن و توقف گردشگران باشد و صرفا 
محل عبور نباشد بنابراین سعی کنید تا توسعه 
شهری را بر اساس جاذبه ماندگاری مسافر و 
گردشگر قرار دهید تا از این طریق اقتصاد شهر نیز 
تقویت شود.وی خواستار جلوگیری از هدر رفت 
منابع مالی شهرداری شد و عنوان کرد: رعایت 

 اولویت ها در این زمینه اهمیت فراوانی دارد.
حجت الاسلام عبادی زاده از شوراها خواست تا 
با پرهیز از آزمون و خطا در امورات مهم مدیریت 
شهری، از تجربیات دیگر شهرها بهره بیشتری برده 
و با پرهیز از حواشی، وقت و زمان خود را صرف 

خدمت به مردم کنند.امام جمعه بندرعباس تأکید 
کرد: مشغول شدن به حواشی و مسائلی که اولویت 
کار ما نیست گناه نابخشودنی است نباید خود را 
مشغول کارهایی بی اهمیت کنیم و فرصت خدمت 

به مردم را به سادگی از دست بدهیم. 

امام جمعه بندرعباس خطاب به اعضای شورا ی شهر:

فرصت خدمت به مردم 
را به سادگی از دست ندهید

معاون وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد 
ساخت شهرهای جدید در هرمزگان

 با نگاه توسعه اقتصادی سواحل جنوبی
    گروه خبر // کارگروه تخصصی تلفیق و برنامه ریزی ستاد 
شهرک سازی کشور با حضور مدیرعامل شرکت عمران شهرهای 
جدید و مدیران استانی هرمزگان برگزار شد. علیرضا جعفری معاون 
وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید 
در حاشیه برگزاری کارگروه تخصصی تلفیق و برنامه ریزی ستاد 
 شهرک سازی کشور با حضور مدیران استانی هرمزگان از معرفی 
۶ نقطه در ساخت شهر و شهرک جدید در راستای توسعه اقتصادی 
سواحل جنوبی کشور با نگاه جذب جمعیت در این استان خبر داد و 
گفت: این ۶ نقطه شامل شهر جدید خلیج فارس، شهر جدید مکران، 
شهر جدید کوشک، شهرک مولد کشاورزی و شهرهای جدید در 
دو منطقه طولا و شیب دراز منطقه آزاد قشم نخستین گام جدی و 
عملیاتی شرکت عمران شهرهای جدید در رونق خط ساحلی جنوب 
کشور به شمار می رود که طبق استراتژی دولت سیزدهم در دستور 
کار خود قرار داده است.به گفته وی شرکت عمران شهرهای جدید 
با توجه به تکالیف و مأموریت هایی که در نظام توسعه سکونتگاهی 
سواحل جنوبی کشور دارد ضمن تهیه برنامه جامع مطالعات آمایشی 
سراسر پهنه ساحلی جنوب کشور، در حال حاضر سیاست ها و 
پهنه بندی کلان این منطقه را تدوین و به عنوان نخستین خروجی 
مورد نظر از برنامه مذکور رونمایی کرده است. بر این اساس استان 
هرمزگان که بیشترین بهره مندی از نوار ساحلی جنوبی کشور را داشته 
و از جایگاه ویژه ای برخوردار است، در جلسه فوق مورد بررسی قرار 
 گرفته و ۶ نقطه از آن که مدتی است برای ساخت شهرهای جدید و 
شهرک ها به عنوان سکونتگاه های پایدار و منسجم انتخاب شده است 
مورد گفتگو قرار گرفت.معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در حال 
حاضر شهر جدید خلیج فارس در مرحله تصویب استانی، شهر جدید 
مکران در مرحله بررسی و تصویب نهایی طرح جامع در استان، شهر 
جدید کوشک در مرحله تصویب نهایی طرح جامع و تطبیق مکانی 
با استان قرار داشته و مناطق طولا و شیب دراز قشم نیز در مراحل 
برنامه ریزی و بازنگری شرایط متقاضیان و تمهید اقدامات اجرایی 
قرار دارند.جعفری در این خصوص با تأکید بر اهمیت استراتژی فعلی 
دولت در گسترش اقتصاد دریا محور و سواحل جنوبی گفت: با توجه 
 به تاکیداتی که در حوزه اقتصاد دریامحور وجود دارد و با هدف 
بالفعل کردن فرصت های بالقوه کشور در نوار ساحلی، وزیر راه و 
شهرسازی دستور مطالعه و امکان سنجی را صادر کرده اند که با 
انجام آن، موقعیت های مناسب در نوار ساحلی جنوب برای تعریف 
شهرهای سکونتگاهی یا شهرک های تخصصی تعیین و روند صدور 
مجوزهای استانی نیز تسریع می شود.به گزارش ایرنا ، مدیرعامل 
شرکت عمران شهرهای جدید در پایان با اشاره به اینکه توسعه 
مناطق جنوبی کشور علاوه بر ارتقای توان اقتصادی مردم این نواحی 
می تواند آن را به جذاب ترین حوزه خاورمیانه در تولید ثروت تبدیل 
کند؛ خاطرنشان کرد: نگاه ما این است که بتوانیم هم از نظر کمی و هم 
از نظر کیفی، عملکرد متفاوتی در حوزه بهره  وری نوار ساحلی داشته 
 باشیم و با آغاز ساخت این شهرها و شهرک ها، در تولید مسکن و سایر 

حوزه های مورد نیاز شهری نیز رونق ایجاد کنیم.

سرمقاله

 جامعه کارگری همواره دغدغه ها و مشکلاتی دارند که کمتر به 
مشکلات شان توجه شده است و بایستی دولت و مجلس گام های اساسی 
 را برای رفع آنهابرداند.در استان هرمزگان که شاهرگ اقتصاد کشور 
می باشد، کارگران همواره دغدغه ثبات شغلی، بیمه وحقوق، اجرای 
طرح طبقه بندی مشاغل در صنایع و بنگاه های اقتصادی، مسکن و... 
دارند که ضرورت دارد دستگاه های متولی از حق کارگران دفاع کنند 
و اجازه ندهند حقوق شان تضییع شود. رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز 
روز شنبه در دیدار بیش از هزار نفر از کارگران، اعضای تشکل های 
کارگری و مسئولان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر لزوم 
انجام شدن یک حرکت محسوس برای ارتقاء سطح زندگی کارگران، 
جامعه کارگری و مقابله هوشیارانه کارگران با تحریکات دشمنان را 
تحسین کردند و فرهنگ سازی درباره »رابطه مستقیم درآمد و ثروت با 
کار و تلاش« را نیاز حقیقی کشور و جامعه خواندند.حضرت آیت الله 
خامنه ای هدف از دیدار سالانه با کارگران را برجسته شدن ارزش 
کارگر در جامعه برشمردند و افزودند: »کار« به علت تأمین کردن 
همه نیازها و لوازم زندگی مردم و کشور، در واقع حیات جامعه است 
اما اگر کارگر نباشد، از کار و آثار آن و پیشرفت و شکوفایی کشور 
خبری نیست بنابراین ارزش کارگر،  ارزش حیات جامعه و زندگی 
مردم است.ایشان درک اهمیت کار و کارگر را موجب تلاش برای 
تولید کار حقیقی و مفید دانستند و گفتند: نیاز حیاتی کشور و جامعه 
به کار، نیاز کارگر به کار برای اداره زندگی، نیاز روحی انسان به کار 
و تأثیر کاملًا محسوس کار در رفع و جلوگیری از بروز انواع فساد، 
نشان دهنده اهمیت فراوان برنامه ریزی، سرمایه گذاری و اقدام برای 
تولید کار و اشتغال حقیقی است.رهبر انقلاب با استناد به آیات قرآن 
مجید، به تبیین رابطه مستقیم درآمد و کار و ضرورت فرهنگ سازی 
در این زمینه پرداختند و افزودند: از نگاه اسلام، درآمد باید ناشی 
از سعی و کار و تلاش باشد؛ بنابراین پول ها و ثروت های بادآورده، 
واسطه گری، سوداگری، دلال بازی، رشوه، ویژه خواری به علت ارتباط 
با فلان شخص و رباخواری، مخالف منطق قرآنی و دستور پروردگار 
است. ایشان وجود مصادیقی از مُترَفین و انسان های غرق در ثروت 
و فساد و غرور در جامعه را ناشی از قطع شدن ارتباط درآمد با کار 
و تلاش دانستند و افزودند: فرهنگ سازی در این زمینه، کار بسیار 
دشوار و بلندمدت اما کاملًا ضروری است و هر گام در مبارزه با 
فساد، گامی در ایجاد این فرهنگ است.حضرت آیت الله خامنه ای با 
اشاره به فرمان بیست سال قبل خود درباره ضرورت مبارزه همه جانبه 
با اژدهای هفت سر فساد گفتند: اگر از آن زمان، دولت ها و مسئولان 
اقدام می کردند، امروز وضع بهتری داشتیم که امیدواریم دولت و مجلس 
این مبارزه را جدی دنبال کنند.ایشان نداشتن جرأت مبارزه با مفسد 
داخلی را موجب سلب شجاعت مبارزه با زورگویی های دشمن 
خارجی دانستند و افزودند: اگر مسئولی به عنوان مثال، جرأت مقابله 
با سوءاستفاده کنندگان از تجارت یا اعتبارات بانکی را نداشته باشد 
و با بدهکاران عمده بانکی مقابله نکند، در مقابل خواسته های دولت 
زورگویی مثل آمریکا هم جرأت مقابله نخواهد داشت.بخش دیگری از 
سخنان رهبر انقلاب به بیان وظایف مسئولان در قبال جامعه کارگری 
اختصاص داشت.ایشان تعریف زبانی از کارگران را خوب اما ناکافی 
خواندند و به مسئولان و کارآفرینان و سرمایه گذاران خاطرنشان 
کردند: ارتقاء زندگی کارگر و اطمینان خاطرش به امنیت شغلی و 
چرخیدن راحت چرخ زندگی، باعث افزایش کیفیت کار و محصول 
می شود بنابراین، هر تلاشی برای ارتقاء زندگی کارگران، در واقع 
سرمایه گذاری برای سود بیشتر است.حضرت آیت الله خامنه ای تولید 
را ستون فقرات کشور و کارگران را ستون فقرات تولید برشمردند و 
گفتند: بخش مهمی از شعار امسال یعنی رشد تولید، به جامعه کارگری 
مربوط می شود و کارگران برای انجام وظایف در این زمینه باید با 
دلگرمی و اطمینان خاطر پای کار بیایند.»سهم بری عادلانه از درآمد 
کار« نکته دیگری بود که رهبر انقلاب با تأکید بر آن گفتند: سهم کارگر 
در ایجاد ارزش برای محصول بیش از عناصر و عوامل دیگر است، 
بنابراین برای ایجاد ارزش بالا برای محصولات باید در زمینه آموزش، 
مهارت آموزی و تجربه اندوزی کارگران برنامه ریزی جدی شود.ایشان 
توجه به سهم کارگر را به معنای نادیده گرفتن سرمایه گذار و ایجاد 
جبهه در مقابل آن ندانستند و خاطرنشان کردند: کارآفرین و کارگر 
هر دو به یکدیگر احتیاج دارند و بر خلاف کمونیست ها که با دروغ 
و شعارِ بدون عمل، به دنبال ایجاد فضای جنگ و تضاد در روابط 
کار بودند، آنچه موجب تأمین سهم عادلانه در روابط کار می شود، 
انصاف، همراهی، همدلی و ناظر دانستن خدا است.رهبر انقلاب در این 
زمینه افزودند: البته در مواردی ابزار سرمایه موجب تضییع حقوق کارگر 
می شود که جلوی آنها باید گرفته شود، ضمن اینکه محدودیت های 
 احتمالی سرمایه گذار و کارآفرین هم باید مورد توجه باشد.ایشان 
بالا بردن توانایی های کارگران را وظیفه خواندند و با اشاره به روایتی 
که »ظلم به کارگر را موجب نابودی همه اعمال خیر و حرام شدن بوی 
 بهشت می داند«، گفتند: ظلم به کارگر فقط دستمزد ندادن نیست بلکه 
اقدام نکردن در زمینه بیمه، بهداشت، آموزش، ابتکار، مهارت افزایی، 
سلامت خانوادگی و امنیت شغلی نیز ظلم به کارگران است.حضرت 
آیت الله خامنه ای ۱۴ هزار شهید جامعه کارگری را ۱۴ هزار پرچم 
افتخار در دست کارگران خواندند و با اشاره به وفاداری کارگران به 
انقلاب و نظام، افزودند: مهمترین نشانه وفاداری جامعه کارگری به نظام، 
رفتار هوشمندانه آنها در این چند دهه یعنی ناکام گذاشتن تلاش های 
گروهک ها در اوایل انقلاب برای زمین گیر کردن نظام از طریق به 
تعطیلی کشاندن کارگاهها و همچنین ایستادگی هوشمندانه در مقابل 
تبلیغات انبوه بدخواهان خارجی برای قرار دادن جامعه کارگری در 
مقابل نظام است.ایشان هوشیاری و تأثیرناپذیری کارگران از تحریکات 
بیگانگان را »جهاد بزرگ جامعه کارگری« خواندند و تأکید کردند: تا 
امروز نتوانستند و بعد از این نیز به حول و قوه الهی نخواهند توانست 
جامعه کارگری را در مقابل نظام قرار دهند.رهبر انقلاب در عین حال 
برخی اعتراض ها در محیط کارگری از جمله اعتراض به تأخیر در 
پرداخت حقوق ها و یا واگذاری های غلط و فاسد را بجا دانستند و 
گفتند: این اعتراض ها در واقع کمک به دولت و نظام و آگاه کردن آنها 
است و در این موارد نیز هر جا دستگاههای مسئول مانند قوه قضائیه 
وارد شدند، دیدند که حق با کارگران است.ایشان در همین زمینه افزودند: 
خوشبختانه در همه قضایای اعتراضی، جامعه کارگری با مرزبندی و 
اعلام مرزبندی با دشمن و تأکید بر همراهی و رفاقت با نظام نگذاشته 
است بدخواهان از اعتراض و تجمع سوء استفاده کنند.حضرت آیت الله 
خامنه ای در بیان نکته ای دیگر، ایجاد اشتغال برای جوانان تحصیل کرده اما 
بیکار یا دارای مشاغل نامربوط و همچنین جوانانی را که اساساً به دنبال 
تحصیل و اشتغال نیستند، ضروری خواندند و گفتند: همه این جوانان 
 سرمایه های کشور هستند و صاحبنظران سیاسی، اقتصادی و اجتماعی 
باید برای جلوگیری از معطل ماندن این سرمایه ها به دولت کمک فکری 

  علی زارعیکنند .

ضرورت توجه به دغدغه های کارگران 

 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است 
لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد.
1- سلیمان سالاری فرزند محمد به شماره ملی 4699386121صادره ازرودان در ششدانگ یک  
قطعه  زمین  زراعی  به مساحت 15926/91مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

باقیمانده 1-اصلی واقع در آبگرمان برنطین رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
2-خسرو سلمانی فرزند حسین به شماره ملی 4699254535صادره ازرودان در ششدانگ یک  
قطعه  باغ   به مساحت 5889/17مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

1-اصلی واقع در قریه برنطین رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
3- شریفه نقابی پور فرزند حیدر   به شماره ملی 4699766961صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه    به مساحت 198/74مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

7 -اصلی واقع در بالاشهر دهبارز   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
4- فهیمه جعفر پور فرزند علی   به شماره ملی 4690013616صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 79/30مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7 

-اصلی واقع در بالاشهر دهبارز   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
5- آمنه کریمی فرزند محمد   به شماره ملی 4699102328صادره ازرودان در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 2804/68مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7 
-اصلی واقع در دهبارز   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد با حق عبور از قطعه ضلع جنوبی 

مورد تقاضا تصرفی اقای هوشنگ کریمی .
6- ابراهیم اورنگی فرزند سهراب   به شماره ملی 3469894485صادره ازجاسک در ششدانگ 
یک باب خانه    به مساحت 152/27مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

7 -اصلی واقع در بالاشهر دهبارز   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
7- زبیده محقری دهبارز فرزند سهراب    به شماره ملی 4699498371صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 192/27مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
باقیمانده 7 -اصلی واقع در بالاشهر دهبارز   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد در ضلع 

شمالی یک عدد پنجره از مورد تقاضا به باقیمانده باز می باشد .
8- معصومه فرج پور   فرزند جمعه   به شماره ملی 4699065767صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه    به مساحت 197/33مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

7 -اصلی واقع در بالاشهر دهبارز   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
9- حمزه حیدری  نژاد فرزند ابراهیم   به شماره ملی 4699589839صادره ازرودان در 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 201/14مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
باقیمانده 7 -اصلی واقع در جمال اباد دهبارز   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.

10- رقیه صفابخش فرزند محمد به شماره ملی 4699115128صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 323/39مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7 

-اصلی واقع در بالاشهر دهبارز   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
11- حسین ذاکر زاده فرزند عباس   به شماره ملی 4699172687صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 202/67مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
422فرعی از 7 -اصلی واقع در محله خشورگی   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. که 

پلاک 422فرعی از 7-اصلی  بنام محمدرضا وعبداله حقیقی معرفی گردیده است 
12- محمد زارع پور دهبارز فرزند عیسی   به شماره ملی 4699860915صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 139/37مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
248فرعی از 7 -اصلی واقع در محله سنگی   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 

248فرعی از 7-اصلی  بنام سید محمد کاظم هاشمی معرفی گردیده است 
13- شهریار جاودان فرزند عباس   به شماره ملی 3390484116صادره ازبندرعباس در 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 106/89مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 1131فرعی از 7 -اصلی واقع در محله جمال آباد   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. 

که پلاک 1131فرعی از 7-اصلی  بنام محمد  وحسین معتمدی  معرفی گردیده است 
14- فرجاد ولی زاده مقدم فرزند شیر علی   به شماره ملی 2659325235صادره ازرودبار در 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 290مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
1211فرعی از 7 -اصلی واقع در محله چاه تمر   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 

1211فرعی از 7-اصلی  بنام غلامرضا معلمی  معرفی گردیده است 
15- راحله خسروی   فرزند احمد   به شماره ملی 4699097723صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 266/85مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1228فرعی 
از 7 -اصلی واقع در محله زنگزان   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 1228فرعی 

از 7-اصلی  بنام محمد فرخ نژاد  معرفی گردیده است 
16- یاسر دور کیش فرزند محمد به شماره ملی 4690238138صادره از رودان  در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 200/41مترمربع قسمتي از پلاک 587فرعي از 7-اصلی  واقع  در  
محله چاه تمر  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 587فرعی از 7-اصلی ذیل 
ثبت 2422صفحه 422 دفتر جلد 14 بنام همایون مختاری  سندمالکیت صادر وتسلیم گردیده  

ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد.
17- یاسر دور کیش فرزند محمد به شماره ملی 4690238138صادره از رودان  در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 238مترمربع قسمتي از پلاک 587فرعي از 7-اصلی  واقع  در  
محله چاه تمر  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 587فرعی از 7-اصلی ذیل 
ثبت 2422صفحه 422 دفتر جلد 14 بنام همایون مختاری  سندمالکیت صادر وتسلیم گردیده  

ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد.
18- احمد جعفری فرزند نوراله به شماره ملی 4699767745صادره از رودان  در ششدانگ یک 

باب خانه  به مساحت 199/70مترمربع قسمتي از پلاک 587فرعي از 
7-اصلی  واقع  در  محله چاه تمر  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی 
ندارد که پلاک 587فرعی از 7-اصلی ذیل ثبت 2422صفحه 422 
دفتر جلد 14 بنام همایون مختاری  سندمالکیت صادر وتسلیم 
گردیده  ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده 

است است حقوق ارتفاقی  ندارد.
19- رضیه  نجفی فرزند محمد  به شماره ملی 4690005605صادره ازرودان در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 203/44مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 626فرعی از  8 
-اصلی واقع درسنگ آباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 626فرعی از 8-اصلی  

بنام عبدالرضا مهدوی  معرفی گردیده است
20- سمیه ابراهیم پور  گشوئیه  فرزند  رسان  به شماره ملی 4699766137صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 193/79مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
580فرعی از  8 -اصلی واقع در معزاباد پشت فرمانداری  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
که پلاک 580فرعی از 8-اصلی  بابررسی سوابق وصورت مجلس بنام شخص یا اشخاصی 

معرفی نگردیده است 
21- وحید کریم پور   فرزند غلامشاه   به شماره ملی 4699322158صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 214/42مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1336فرعی 

از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
22- مریم داوری   فرزند درویش   به شماره ملی 1829316664صادره ازخرمشهر در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 149/72مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1336فرعی 

از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
23- محمد نجفی    فرزند علی    به شماره ملی 4699763995صادره ازرودان در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 291/65مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1336فرعی از  

8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
24- ناهید  نجفی فرزند محمد  به شماره ملی 0053544838صادره از تهران در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 208/10مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 517فرعی از  8 
-اصلی واقع در خیابان  سالن ارشاد   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 517فرعی 

از 8-اصلی  بنام  محمدرضا بهرامی   معرفی گردیده است
25- کامران گلستانی رودانی فرزند قنبر  به شماره ملی 4690177791صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 347/21مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
121فرعی از  8 -اصلی واقع در محله گلستان   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 

121فرعی از 8-اصلی  بنام  رستم گلستانی   معرفی گردیده است. 
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  یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت اسناد رودان

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی   آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

کارگران خدمات امور متوفیان قهرمان خاموش هستند
گروه خبر // رئیس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری 
بندرعباس بهمراه سرهنگ پاسدار امیرارسلان شهبازی مسئول 
بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد)ع( استان هرمزگان 
با دو غساله و پاکبان مجموعه آرامستان به مناسبت هفته کار و 

کارگر دیدار کردند. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ سرهنگ پاسدار امیرارسلان شهبازی ضمن 
تبریک هفته کار و کارگر به همه تلاشگران در این ارتباط اظهار کرد: 

 یکی از شغل هایی که با روحیه مضاعف و رعایت مسائل شرعی برای 
خدمات رسانی مطلوب گام برداشت، کار خدمات امور 
متوفیان است. شهبازی با اشاره به اینکه کارگران خدمات 
 امور متوفیان از آغاز بحران کرونا نقش بسزایی در  
خدمات رسانی به مردم ایفا کردند، افزود: در این شرایط بحرانی 
 کشور و روزمره زندگی پاکبانان عزیز هم در حفظ پاکیزگی شهرمان 
تلاش های موثری داشته که جا دارد در هفته ای که به نام کار و 

کارگر نامیده شده  از زحمات و فعالیت این عزیزان تقدیر و 
تشکر نمایم. حمیدرضا حیدری پوری رئیس سازمان مدیریت 
آرامستان شهرداری بندرعباس در این دیدار ضمن تبریک به 
همه کارگران عرصه کار و تلاش افزود: کارگران خدمات امور 
متوفیان قهرمانان خاموشی هستند که با تمام توان و در هر شرایط 
 با افتخار برای آسایش و رفاه حال شهروندان گرامی گام بر 
 می دارند.در پایان این دیدار صمیمانه به مناسبت هفته کار و کارگر از

غساله های آرامستان خانم ها زهرا دادی و حمیده یگانه و پاکبان 
شریف و زحمتکش که در خدمات رسانی هر چه شایسته تر به 
شهروندان گرامی گام بر می دارند با اهدا لوح تقدیر از آنان تجلیل شد.

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان 
از تشکیل ۹ تیم ویژه و گشت  مشترک قضایی، 
تعزیرات و صمت جهت نظارت فوق العاده بر 

بازار خبر داد.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ نخستین جلسه ستاد 
پیگیری سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی دستگاه 
قضایی استان هرمزگان در سال ۱۴۰۲ به ریاست 
»مجتبی قهرمانی« رئیس کل دادگستری استان و با 
حضور اعضاء در بندرعباس برگزار شد.رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان در این جلسه با اشاره به 
نامگذاری سال ۱۴۰۲ از سوی مقام معظم رهبری 
به عنوان سال مهار تورم و رشد تولید، اظهار داشت: 

اولویت دادگستری استان هرمزگان در سال پیش رو بر 
اقدامات اثربخش و مقابله ای در جهت مهار تورم و 
حمایت از واحد های تولیدی متمرکز خواهد بود.مجتبی 
قهرمانی تأکید کرد: در راستای تحقق شعار سال و به 
منظور نظارت بر بازار، ۹ تیم ویژه و گشت مشترک با 
حضور دادستان و قضات دادسرای مرکز استان، قضات 
تعزیرات حکومتی و نمایندگان ادارات جهادکشاورزی، 
صمت و اتاق اصناف فعالیت خود را به صورت ویژه و 

فوق العاده در بندرعباس آغاز نموده اند.وی از قاطعیت 
دادگستری استان هرمزگان در برخورد با گران فروشان 
و محتکران خبر داد و افزود: با توجه به دستور رئیس 
قوه قضاییه مبنی بر لزوم نظارت دستگاه قضایی بر 
 بازار و کنترل قیمت ها و همچنین در راستای اجرای 
طرح از فجر تا فطر مقرر شده است؛ تیم های ویژه و 
گشت های مشترک تحت نظارت دادستانی مرکز استان 
به صورت مستمر وضعیت بازار را رصد و کنترل نمایند 

تا از گران فروشی و تحمیل فشارهای بی رویه بر مردم 
جلوگیری شود.

  قهرمانی با اشاره به اینکه هر یک از این تیم های 
ویژه متشکل از حداقل پنج نفر است، تصریح کرد: 
در جریان اجرای این طرح، عموم مردم نیز می توانند 
در صورت مشاهده هرگونه احتکار و افزایش کاذب 
قیمت ها، موارد را هم به صورت حضوری و هم با 
مراجعه به سامانه سجام دادگستری هرمزگان به آدرس 

اینترنتی sajam.scpd.ir و سامانه های ۱۲۴ و ۱۳۵ 
وزارت صمت و سازمان تعزیرات حکومتی، گزارش 
کنند.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تصریح کرد: 
دستگاه قضایی استان در برخورد قاطع و بدون اغماض 
با گران فروشان و محتکران مصمم است و اجازه هیچ 
نوع سوء استفاده ای را در این خصوص نخواهد داد.
وی خاطرنشان کرد: چنانچه دستگاه های متولی تنظیم 
بازار در راستای خدمت رسانی به مردم، علاوه بر 
انجام وظایف محوله در بعُد نظارت نیز اهتمام لازم را 
داشته باشند، مطمئناً فرصت طلبانی که به گران فروشی 
و احتکار مایحتاج عمومی می پردازند، در تحقق نیات 

شوم خود ناکام خواهند ماند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 

تشکیل 9 تیم ویژه جهت نظارت بر بازار در بندرعباس 

گروه خبر // مهندس مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان در جلسه گرامیداشت روز شوراها 
در صحن شورای اسلامی شهر بندرعباس با 
تبریک روز شوراها اظهار داشت: شوراهای 
اسلامی شهر و روستا در یک سال و نیم 
گذشته دوران پر کار و پر فراز و نشیب 
داشته اند و با اتخاذ تصمیمات در حوزه شهر 

و روستا سبب توسعه بیشتر شده اند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی افزود: اولین 
گام توسعه و پیشرفت مسئله هماهنگی است، 
هماهنگی در شوراها با توجه به دیدگاه ها و 
سلایق مختلفی که وجود دارد سخت است اما 

خوشبختانه شاهد این اتفاق هستیم و هماهنگی 
خوبی بین اعضا وجود دارد و خروجی و 
برآیند موفقی در این زمینه وجود دارد. استاندار 
هرمزگان با تقدیر از زحمات رئیس و اعضای 
شورای شهر بندرعباس گفت: کار فردی راحت 
است اما کار شورایی و کار جمعی کردن امری 
قابل تقدیر است، مطابق آمارها، اعداد و ارقام، 
برآیند شورا و شهردار برآیندی موفق است. وی 
تصریح کرد: دولت توسعه شهری را یک اصل 
می داند و در پرداخت حقوق شهری از جمله 
مباحث آلایندگی و انتقال پرونده های مالیاتی که 
در سالیان گذشته قصوری رخ می داد امسال این 

مسائل حل و مرتفع شده است. 
  مهندس دوستی با اشاره به طرح ساماندهی 
فاضلاب شهر بندرعباس گفت: در حوزه 
فاضلاب شهر بندرعباس طرحی با کمک صنایع 
با محوریت ایمیدرو آغاز شد، در ابتدای دولت 

تنها ۱۷ میلیارد به این پروژه تخصیص یافته بود 
اما در حال حاضر ۲۷۰۰ میلیارد تومان قرارداد 
فعال داریم که پیشرفت خوبی داشته ایم این مسئله 
سیاست دولت و تصمیم مهم وزارت صمت بود 
که منافع خوبی نیز تخصیص یافت. وی ادامه 
داد: در خصوص باز آفرینی شهری تصمیمات 
خوبی گرفته شد این طرح هم نیاز به منابع قابل 
توجه دارد و برای اجرایی شدن دولت در کنار 
مردم و نمایندگان مردم در شورا است. استاندار 
هرمزگان گفت: در برخی حوزه ها از جمله 
مبحث آلایندگی که حق مسلم مردم است نیازمند 
پیش زمینه فنی هستیم، باید مشاور گرفته شود 
و بر اساس پروتکل های سازمان محیط زیست 
آلایندگی مشخص شده و پرونده با قدرت به 

پیش برود. 
  وی در ادامه با تاکید بر حفظ کالبد شهری 
بندرعباس اظهار داشت: توسعه بدون احترام به 

تاریخ و میراث ملموس و ناملموس شهر نمی تواند 
به وقوع بپیوندد در تغییرات نباید هویت شهری 
از بین برود، بندرعباس به دلیل مجاورت با دریا 
ظرفیت زیادی به ویژه در حوزه گردشگری دارد، 
در تعطیلات  عید نوروز بالغ بر 8 میلیون سفر 
داشتیم، این شهر پشتیبان اصلی سفرهای دریایی 
به جزایر است. نماینده عالی دولت در هرمزگان 
با تاکید بر اینکه بندرعباس پایتخت گردشگری 
دریایی است گفت: بیش از ۹۵ درصد سفرهای 
دریایی در استان هرمزگان است که حجم 
 قابل توجهی از این سفرها مربوط به اسکله 
شهید حقانی بندرعباس می شود. وی ادامه داد: 
تعیین تکلیف حریم ۶۰ متر و صدور سند در بافت 
فرسوده صورت گرفته و احداث جاده دسترسی 
از اراضی نظامی در شرق و غرب بندرعباس 
در مراحل نهایی است و پس از توافقات انجام 
می شود، از شورا و شهردار می خواهم محلات 
و بافت های فرسوده را ویژه ببینند و تا بتوان کار 
خوبی برای این مردم انجام داد.گفتنی است در 
این جلسه از اعضای شورای شهر بندرعباس 

تجلیل شد.

استاندار هرمزگان: 

نباید هویت شهری در تغییرات از بین برود

خبر
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 آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان 
گفت: برای حل مشکلات تولیدکنندگان باید 
مدارا کرد و مشکلات با مذاکره قابل حل و فصل 

است. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدمهدی فداکار 
در حاشیه بازدید از مجتمع کشت و صنعت هامون 
ماهان گفت: این مجموعه ظرفیت بسیار خوبی است 
و با هماهنگی های صورت گرفته مشکل تولید علوفه 

این مجموعه حل خواهد شد.وی در ادامه بیان کرد: 
باید ساختاری تعریف کنیم که قبل از برخورد و 
هرگونه اقدام به پلمب و تعطیلی واحدهای بزرگ 
صنعتی و کشاورزی، مشکلات آنها مورد بررسی 
قرار گیرد و راه حل هایی برای رفع آنها ارائه شود 
و اگر مشکلات برطرف نشد بعد اقدام لازم صورت 
گیرد. فداکار ادامه داد: مجموعه ای که زمینه اشتغال 
چند نفر را فراهم کرده و بخشی از نیاز کشور را 
تامین می کند، نباید بدون تلاش برای حل مشکل 
آن، اقدام به تعطیلش کرد.وی آب و زمین را از 
دیگر مشکلات این مجتمع برشمرد و تصریح کرد: 
اداره کل راه و شهرسازی، زمین مورد تقاضای این 
مجتمع را برای توسعه آن واگذار کند.رضا حافظی 

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان 
نیز در این جلسه گفت: به میزان مجوز، زمین در 
اختیار مجموعه قرار می دهیم.استاندار کرمان در 
ادامه عنوان کرد: مجوز برداشت آب این مجتمع ۵۰ 
مترمکعب است و بخشی از نیاز آبی با بازچرخوانی 
آب حل می شود و آب شرب مورد نیاز گاوها 
از طریق چاه تامین و میزان برداشت آب از چاه 
برای آن مشخص شود.مهدی بخشی دادستان کرمان 
نیز گفت: همبستگی بین دستگاه قضایی و اجرایی 

استان وجود دارد.
  او بررسی میدانی مشکلات فعالان اقتصادی را 
از سیاست های دستگاه قضا دانست و تصریح 
کرد: دستگاه قضا به دنبال ایجاد امنیت خاطر و 

حفظ شان فعال اقتصادی است.بخشی تاکید کرد: 
با همکاری همه ارکان  جامعه باید ترک فعل ها را 
به حداقل برسانیم و جلوی ضربه خوردن بخش 

اقتصادی بگیریم.
   در مجتمع کشت و صنعت هامون ماهان ۲۰۰۰ 
راس دام وجود دارد که روزانه حدود ۳۰ تن شیر 
تولید می کند.هامون نام تجاری مجتمع کشت و 
صنعتِ تولیدکننده محصولات لبنی است که شامل 
مجموعه گسترده ای از واحدهای کشاورزی 
و صنعتی به وسعت تقریبی ۱۹۵,۰۰۰ مترمربع 
است.برپایه این گزارش، این مجتمع فعالیت خود 
را از سال ۱۳۷۰ با راه اندازی واحدهای مزارع و 
دامداری آغاز کرده است. همزمان با رشد جمعیتی 

 و اقتصادی کشور و گسترش نیازهای جامعه 
طرح های توسعه ای گسترده در مجتمع کشت و 
صنعت هامون به مرحله اجرا و بهره برداری رسید و 
زیرمجموعه های دیگر این مجتمع راه اندازی شد، به 
طوری که در سال ۱۳8۱ کارخانه لبنیات هامون و 
شرکت بازرگانی راستاد تجارت جنوب شرق و در 
سال ۱۳88 کارخانه تولید خوراک دام و کارخانه 
تولید کود آلی غنی شده و کارخانه لبنیات هامون 
که شیر خود را از دامداری تحت نظارت خود تهیه 
می کند، راه اندازی شده اند.کیفیت طبیعی و مغذی 
شیر و محصولات لبنی تولید شده از مرحله مزرعه 
تا بسته بندی محصولات لبنی تحت کنترل است 
و برای اطمینان از کیفیت بالای محصولات لبنی 
هامون، شیر خام تولید شده در دامداری باید با 
استانداردهای کیفی مطابق داشته باشد. شیر با کیفیت 
از گاوهای تحت مراقبت و تغذیه مناسب با اجرای 

این استانداردهای کیفی بدست می آید.

استاندار کرمان خطاب به دستگاه های اجرایی:

 با مدارا مشکلات تولیدکنندگان را حل کنید

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //
رئیس اتاق بازرگانی بوشهر با اشاره به ارتباط 
۲ کشور ایران و چین از دهه های پیشین گفت: 
در زمان حاضر چین مهمترین بازار صادراتی و 
مهمترین شریک وارداتی، تکنولوژی و متحد 

سیاسی ایران است. 
  به گزارش خبرنگار دریا، خورشید گزدرازی 
در نشست فعالان اقتصادی استان بوشهربا رئیس 
انجمن دوستی ایران و چین افزود: حرکت پر 
شتاب چین در اقتصاد به عنوان یک قطب برتر 
در جهان است.وی بیان کرد: عنصر تحریم باعث 
شد چین کشوری امن برای تعاملات بین المللی 
شود و اقتصاد ۲ کشور در بسیاری موارد به ویژه 
در حوزه انرژی مکمل یکدیگر هستند.رئیس 
اتاق بازرگانی بوشهر به جایگاه صادراتی استان 
پرداخت و با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ کشور 
چین مقصد اول کالاهای صادراتی کشور بوده 
اظهار کرد: از مجموع ۵۳ میلیارد و ۱۴۶ میلیون 
دلار صادرات کشور، میزان ۱۴ میلیارد و ۵8۴ 
میلیون دلار آن به کشور چین صادر شده است.

گزدرازی با بیان اینکه ۲۷ درصد از ارزش 
صادرات ایران به کشور چین اختصاص دارد 
گفت: در استان بوشهر نیز کشور چین در صدر 
مقاصد کالاهای صادراتی قرار گرفته است.وی 
با بیان اینکه سال گذشته ۱۳.۳ میلیارد دلار 
صادرات از استان بوشهر به کشورهای مختلف 
ثبت شد گفت: از این میزان کالا و محصولات 
8.۷ میلیارد دلار آن به کشور چین صادر شده 

است.رئیس اتاق بازرگانی بوشهر سهم صادراتی 
این استان به کشور چین را از مجموع کل 
صادرات ۶۲ درصدی وزنی و ۶۵ درصدی 
ارزشی دانست و بیان کرد: از تمام ظرفیت های 
ممکن برای تقویت و توسعه ارتباط با کشور 

چین استفاده می کنیم.
  گزدرازی ادامه داد: انجمن دوستی ایران و 
چین با سابقه روشن و مؤثر و داشتن کمیته های 
مختلف از جمله کمیته اقتصادی و بازرگانی 
می تواند به عنوان یک ظرفیت ویژه در این راستا 

همکاری و مساعدت کند.
  وی ایجاد خط کشتیرانی مستقیم چین و بوشهر 
با هدف کاهش هزینه و مدت انتقال کالا میان دو 
کشور را مورد تاکید قرار داد و افزود: راه اندازی 
خط پروازی مستقیم به چین و بالعکس، استفاده 
از ظرفیت اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین 
برای افزایش روابط تجاری و توسعه اقتصادی 
از جمله تجدید و آغاز مجدد فعالیت دفاتر 
نمایندگی در شهرهای چینگ دائو و تیانجین، 
ایجاد کانال نقل و انتقال مالی مناسب و ترغیب 
سرمایه گذاران کشور چین در استفاده از امکانات 
منطقه آزاد تجاری صنعتی برای تولید و صادرات 
محصولات به کشورهای پیرامونی یک ضرورت 

است.
  در این نشست فعالان اقتصادی دیدگاه ها و 
پیشنهادات خود را توسعه روابط اقتصادی، 
سرمایه گذاری و گردشگری استان بوشهر با چین 

ارائه کردند.

رئیس اتاق بازرگانی استان بوشهر:

چین مهمترین بازار صادراتی ایران است
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آگهی تأسیس شرکت اقبال سوزا قشم )سهامی خاص(
خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت اقبال سوزا قشم سهامی )خاص( که در تاریخ1401/12/10 تحت شماره 7365 و 
شناسه ملی 14012052458 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی 
میشود : 1( موضوع فعالیت شرکت: صادرات و واردات و خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز داخلی و خارجی ، انجام 
کلیه عملیات تجاری و بازرگانی و اقتصادی ، اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خار از کشور به اشخاص حقیقی و 
حقوقی شرکت در مناقصات و پیمانها و مزایدات دولتی و خصوصی داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، 
سرمایه گذاری مشترک در مورد موضوع فعالیت با شرکتهای داخلی و خارجی و دریافت تسهیلات و اعتبارات از کلیه بانکها و موسسات مالی 
و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی و خارجی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره1401/708 مورخ 1401/11/24 

سازمان منطقه آزاد قشم . 2( مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود . 3( مرکز اصلی شرکت : قشم - شهر سوزا
خیابان امام خمینی - جنب درمانگاه جنب درمانگاه - کد پستی 7954114557 - دفتر شرکت اقبال سوزا قشم

4( سرمایه شرکت : مبلغ سیصد میلیون ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام سه میلیون ریالی می باشد که کلیه آن طی گواهی شماره 
1401,7220,3445 مورخ1401/11/26 بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه قشم پرداخت گردیده است.

5( آقایان ابراهیم ملاحی سوزانی به شماره ملی 3459705574 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره ، ولید ملاحی سوزائی به شماره ملی 
3459921692 به سمت عضو هیات مدیره و خانم فاطمه سلامی سوزانی به شماره ملی 3459909961 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. 6( کلیه مکاتبات ، اسناد و اوراق تعهد آور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 

اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر عامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7( اختیارات مدیر عامل : مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. 8( آقایان عارف شیخ آبادی و یحیی حاجی میری قشمی به ترتیب 

به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
9( روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .

)10 اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ1401/11/24 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا - رئیس ادار و ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن فجر نصر قشم به شماره ثبت ۳۳۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۴۳۶۳۴
برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ1401/08/10 و هیأت مدیره مورخ1401/08/12 شرکت 
مزبور به واصله مورخ1401/11/10 که طی نامه شماره 596 /ت/ق مورخ1401/10/25 به تأئید اداره تعاون ، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و در تاریخ1401/12/10 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- آقایان محسن سجادی قطب آبادی به شماره ملی 2471608957 به سمت رئیس هیأت مدیره ، اسکندر هوشیار به شماره ملی 2431720411 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره ، سید رحیم حسینی ابنوی به شماره ملی 2298296286 به سمت منشی هیأت مدیره ، محمد رسول 
 مرادی به شماره ملی 2572462680 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( اکبر کشاورز زنجیرانی به شماره ملی 2298226891 و محمد باقر 

علیرضا پور خرنجانی به شماره ملی 2572756536 به سمت اعضای علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات ، اوراق بهادار، با امضای آقای محسن سجادی قطب آبادی رئیس 
هیات مدیره و آقای محمد رسول مرادی )مدیر عامل همراه با مهر شرکت و اوراق عادی با امضای آقای محسن سجادی قطب آبادی رئیس 
هیات مدیره ) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.3- آقایان جعفر افشون و حسین زارع به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.4- تراز نامه و صورتهای مالی سال 98 الی 1400 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس ادار و ثبت شرکتها

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مدیر کل 
آموزش و پرورش استان یزد ضمن تشریح برخی از 
برنامه های هفته گرامیداشت مقام معلم در استان،  از 
پذیرش ۲۹۵ معلم در استان از بین شرکت کنندگان 
در آزمون استخدامی اخیر آموزش و پرورش خبر 

داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ "محمدکاظم رحیمی نژاد" 
درجمع خبرنگاران با بیان این که امروز بسیاری از 
مرزهای آموزشی شکسته و مورد تاخت و تاز قرار 
گرفته است، تصریح کرد: نگاه آموزش و پرورش 
به دانش آموزان در شرایط کنونی نگاه بالا به پایین 
نیست و معلم در این سیستم آموزشی باید دارای بینشی 
باشد که بتواند زمینه ابراز اندیشه را به دانش آموزانش 
بدهد و سپس بتواند آنها را در بهترین مسیر هدایت 
کند.وی با تاکید بر این که باید بپذیریم آموزش و 
پرورش نمی تواند در شرایط امروز تنها یک دستگاه 
صرفاً مجری قوانین باشد، گفت: آموزش و پرورش 
درصدد فراهم کردن زمینه ای جهت بالفعل شدن 
توانمندی های دانش آموزان در مسیر صحیح است.به 
گفته وی، در همین راستا نیز در قالب طرح ولایت 
در تلاش برای به روزرسانی شناخت آموزگاران خود 
با مسائل روز جامعه به منظور پاسخگویی صریح و 
مناسب به شبحات مطرح شده از سوی دانش آموزان 
هستیم.رحیمی نژاد در بخش دیگری از سخنانش 
عنوان کرد: خوشبختانه کمترین اثر طرح رتبه بندی 
که تلاشهای زیادی برای اجرای آن صورت گرفت 

این است که بدانیم معلم یک کارمند نیست بلکه باید 
همانند اعضای هیات علمی به آنها نگریسته شود و 
قطعاً این اصلاحات در گذر زمان منجر به قرار گرفتن 
ویژگی هایی مانند اندیشمندی، دانش افزایی و متفکر و 
طراح بودن به عنوان اصول کار معلمی خواهد شد که 
در این صورت بسیاری از مطالبات دیگر از معلمان نیز 
محقق خواهد شد.مدیر کل آموزش و پرورش استان در 
بخش دیگری از سخنانش ضمن گرامیداشت هفته معلم 
و برنامه های تدارک دیده شده در این هفته، عنوان کرد: 
امسال مراسم تجلیل از معلمان با حضور چهار هزار 
نفر از جامعه فرهنگیان در یکی از سالن های ورزشی 
استان برگزار می شود و طی آن از چهار معلم نمونه 
استان معرفی و به صورت ویژه تقدیر خواهند شد.وی 
از انتخاب ۲۱ معلم استان یزد برای دیدار با مقام معظم 
رهبری خبر داد و گفت: انتخاب معلمان نمونه در سطح 
مدرسه، منطقه، استان و کشور انجام می شود و یک 
گروه معلمان کیفیت بخش نیز که شامل ۱۵۰ نفر هستند، 
تجلیل خواهند شد.به گفته وی، از هر ۵۰۰ معلمی که 
به مناطق معرفی شده، یک معلم و در مجموع ۶۴ معلم 
نمونه به عنوان معلم شاخص نواحی و مناطق آموزشی 
و در نهایت چهار نفر از بین آنها به عنوان معلم نمونه 
استان به کشور معرفی می شوند.رحیمی نژاد خاطرنشان 
کرد: تقریباً در تمامی ۱۶۰۰ مدرسه استان نیز طی این 
ایام با حضور مسئولان استانی و شهرستانی از خدمات 
معلمان تجلیل خواهد شد.وی تهیه آرشیو تاریخ شفاهی 
معلمان با هدف جمع آوری، نگهداری و انتقال تجربیات 

زیست معلمان استان خبر داد و گفت: بر همین اساس 
از تعدادی از معلمان پیشکسوت استان دعوت شده 
و مصاحبه های شفاهی با آنها ثبت و ضبط می شود.
مدیر کل آموزش و پرورش استان در بخش دیگری از 
سخنانش در مورد برگزاری آزمون استخدامی آموزش 
و پرورش که برگزار شد، گفت: سه هزار و ۱۰۴ نفر 
در این آزمون شرکت کردند که ۲۹۵ نفر از بین آنها 
پذیرش شده و پس از گذراندن دوره های پودمانی، 
ابتدای سال تحصیلی در مهرماه ۱۴۰۲ سر کلاس های 
درس حاضر خواهند شد.به گفته وی، مگر در برخی 
شهرستانهای صنعتی و مهاجرپذیر یزد در سایر مدارس 
استان دغدغه ای در مورد کمبود معلم در مقطع ابتدایی 
وجود ندارد، گفت: در مورد این شهرستانها نیز در حال 
برنامه ریزی و انجام اقدامات هستیم تا هیچ کلاسی در 
ابتدای مهر خالی از معلم نباشد.رحیمی نژاد همچنین به 
موضوع پرداخت دستمزد معلمان خرید خدمت استان 
اشاره و اظهار کرد: مطالبه مهم این معلمان پرداخت به 
موقع دستمزد است که این پرداخت ها به روز شده و 
امیدواریم با تلاش های انجام شده، هم نگرانی نیروهای 

خرید خدمت و هم نیروهای خدماتی برطرف شود.

مدیر کل آموزش و پرورش یزد:

دغدغه کمبود معلم مقطع ابتدایی نداریم

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //معاون آموزش 
متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر از توزیع رایگان 
کتاب کمک درسی بین دانش آموزان کنکوری به ارزش ۱۰ میلیارد 

ریال خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی اکبر بازیار در چهارمین جلسه 
ستاد کنکور استان بوشهر اظهار کرد: ارتقا رتبه کنکور استان یکی از 
دغدغه های مهم مدیرکل و مسئولین استان است.وی با بیان اینکه ارتقا 
رتبه کنکور استان با جدیت دنبال می شود، تصریح کرد: در سال گذشته 
یک میلیارد تومان کتاب ویژه دانش آموزان کنکوری خریداری شد و 

این منابع به صورت رایگان در اختیار دانش آموزان بوشهری و مناطق 
محروم قرار گرفت.بازیار با اشاره به  تدوین سند راهبردی یک ساله 
کنکور استان، افزود: بر اساس این برنامه تدوین شده ۴ ساله مدیران 
آموزش و پرورش بر اساس نقشه راه کنکور استان باید حرکت کنند.
معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر از 
ایجاد پایگاه های اعتکاف علمی در ۱8 شهرستان و منطقه خبر داد و 
اضافه کرد: کارگاه های آموزشی دانش افزایی مدرسان کنکور جهت 
توانمندسازی مربیان هم اکنون هم در حال اجرا است.وی بیان کرد: 

کلاس های کنکور در ۱8 شهرستان و منطقه در حال اجرا می باشد.

توزیع رایگان کتاب کمک درسی بین دانش آموزان کنکوری بوشهری

دیگر نگران نباشید... 
آینده رُند 

آیا از حفظ کردن تاریخ تولد خود به سطوح مختلف 
آمده اید؟

آیا از پرکردن بخش تاریخ تولد فرم های دولتی و 
خصوصی و ثبت نام ها هراس دارید و کلۀ تان را خراب 

می کند؟
آیا از اینکه در کودکی به خاطر تاریخ تولدتان مسخره 

می شدید احساس غربت عضلانی دارید؟
آیا از اینکه دیگران تاریخ تولدتان را از یاد می برند و 

کادو نمی رسد نگران می شوید؟
آیا از اینکه به خاطر تاریخ تولد عجق وجق تان شغلی 

آبرومند ندارید، احساس خسران مبین می کنید؟
آیا از اینکه نمی توانید افراد زیادی را بیابید که تولدشان 
هم تاریخ با شما باشد و هزینۀ جشن تولد را سرشکن 

کنید، اضطراب و واهمه دارید؟
آیا از رخدادن چنین اتفاقاتی برای فرزندان خود بیزار و 

وحشت زده هستید؟
بسته »تاریخ میلاد طفلت رو لاکچری کن« آماده 

تهیه شدن است.
ما هم فرزندانتان را در تاریخ اعلامی شما به بیرون 
راهنمایی می کنیم و هم بروز این مشکلات را قیچی 
می کنیم. یک روز هیجان انگیز و پرماجرا. عمری با تاریخ 

تولد رُند.
در این بسته یک عدد مامای خصوصی اینکاره، فرم 
اهدای عضو های فینگیلی در صورت هلاکت نوزاد، یک 
رکابی نوزاد با متن نوشت »i am so khasss« به رنگ 
ارغوانی تیره، یک گردن آویز ۵4کیلویی مزین به تاریخ 
تولد رُند نوزاد و یک ماشین زمان برای مواقع ضروری 

وجود دارد.
این بسته را تنها با مبلغی معادل بودجه طرح فرزندآوری 

شش دولت متوالی تهیه نمایید.
»آینده را زیبا و رُند سپری کنیم!«

جهت سفارش بسته، تصویر سونوگرافی نوزاد خود 
را )پس زمینه سفید، بدون عینک و با پیراهن تیره و 
رعایت پوشش کامل( همراه با رضایت نامه نوزاد به 

آدرس زیر پست بفرمایید. )تمبر فراموش نشود!(
نشانی: تاریک درهّ، کوچه فرشتگان زودرَس، پلاک 
02-02-02، واحد دوم طبقه منفی سه، ضلع جنوبی 

پارکینگ.
  محمد رضا داوودی

***
شعر طنز روز معلم

قدیم ترا معلم عزتی داشت
نون معلمی چه لذتی داشت

شاگردت از یه فرسخی مثل بید
ز هیبت معلمیت می لرزید

تو مهمونی جای تو صدر مجلس
زبونزد سوسن و سرو و نرگس

تموم دخترای این آبادی
می دیدنت تو پیرهن دامادی

عزت و احترام و جایگاهی
معلمی نگو، که پادشاهی

این روزا اما چی بگم، روم سیا
نداره هیچ رنگی دیگه اون حنا

تو مدرسه با بچه های شیطون
تو خونه هم نق نق و غرغر اون

به خونه باز با خلق تنگ اومدی
انگاری از میدون جنگ اومدی

می آی خونه خسته و درب و داغون
یه سال می شه سر نزدی به ننجون

خسته به خونه میری اما بانو
میده به دستت نرسیده جارو

تو مدرسه ، ادب یه جنس نایاب
تو خونه هم همیشه جنگ اعصاب

تو مدرسه ، شیطنت این و اون
تو خونه امر و نهی های ایشون:

گچی نکن اون کت و شلوارتو
نمالی روش ماژیک و خودکارتو

معلمی هم آخه کار شد واست؟
ببین سعید رفته تو بانک

ببین تو دست خانمش پرستو
اضافه می شه روزی یک النگو

خونه گرفتن با آسانسور و وان
یه خونه هم تو شهرک گلستان

ببین فلانی که تو ساخت و سازه
اسم زنش کرده سه تا مغازه

این همه حرفا همه باد هواست
شکستن دلت ولی بی صداست

اگرچه همکلاسی های تنبل
همه برای خودشون شدن یل

فلانی که بی هنر و سواده
میفروشه بت همش پز و افاده

اگرچه بقال سر خیابون
بهتره روزگارش از حالتون

اما عوض نمی کنی با دنیا
معلمی رو با تموم حرفا
  حسن یعقوبی 

طرح :  معصومه زارعی

طرح :  معصومه زارعی

گرانی  سکه

طنز
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تاثیر ارزیابی بوم گردی ها در تعیین نرخ واقعی اقامت
  گروه گردشگری // رئیس جامعه انجمن های اقامتگاه های بوم گردی 
گفت: اگر طرح ارزیابی بوم گردی ها که دستورالعمل آن دی ماه به وزارت 
میراث فرهنگی داده شد، تصویب و اجرا شود؛ در تعیین نرخ اقامت ها تاثیر 
می گذارد.نرخ اقامت در بوم گردی های کشور همیشه مورد مناقشه بوده است 
برخی، این نرخ ها را غیر واقعی می دانند و اعلام می کنند که با نرخ هتل ها 
برابری می کند در حالی که خدمات هتلی نمی دهند اما در مقابل، عده ای دیگر 
می گویند که خدماتشان کمتر از هتل نیست با این تفاوت که این خدمات شکل 
 سنتی دارند ولی از کیفیت مناسبی برخوردار هستند.از سوی دیگر متولیان 
بوم گردی ها می گویند هیچ اقامتگاه مجوزداری بیشتر از نرخ واقعی نباید از مسافر 
هزینه بگیرد اگر این اتفاق می افتد، توسط اقامتگاه های غیر مجاز انجام می شود.
مسافران هم می گویند که نرخ اقامت حتی در اقامتگاه های مجوزدار، با امکاناتی 
که می دهد یکسان نیست مثلًا اقامتگاه بوم گردی درجه یک واقعاً خدمات 
درجه یک ندارد بنابراین، نرخ آن هم واقعی نیست.این اصلی ترین مشکل بین 
مسافران و مدیران بوم گردی است. تنها راه چاره آن هم ارزیابی و درجه بندی 
اقامتگاه هاست. تا زمانی که براساس خدمات داده شده، درجه داده نشود، نرخ 
این اقامتگاه ها هم واقعی نخواهد بود.چند سالی از ارزیابی اقامتگاه ها گذشته و 
هنوز وزارت میراث فرهنگی اقدامی برای آن انجام نداده است. این در حالی است 
که دستورالعمل آن از سوی جامعه بوم گردی اعلام شده است.در این باره، یاور 
عبیری رئیس جامعه انجمن های حرفه ای اقامتگاه های بوم گردی در گفت وگو 
با خبرنگار مهر گفت: در حال حاضر ارزیابی بوم گردی ها انجام نشده است اگر 
این اتفاق بیفتد بهتر می توان نرخ اقامتگاه های بوم گردی را مشخص کرد. چون 
آن زمان درجه هر اقامتگاه معین شده است و طبق درجه می تواند نرخ گذاری 
کند.وی گفت: برخی ویژگی ها در درجه اقامتگاه ها تأثیر می گذارد مثلًا اتاقی که 
درجه یک گرفته در اتاق، سرویس بهداشتی دارد یا امکانات رفاهی بیشتری را 
نسبت به اقامتگاه درجه دو در اختیار مسافر می گذارد. ما در زمان درجه بندی به 
پایداری محلی، المان های سنتی و برگزاری برنامه های جانبی اهمیت می دهیم اگر 
 این موارد را رعایت کرده باشند، روی درجه آنها تأثیر می گذارد. عبیری بیان کرد: 
درجه بندی ها از قبل توسط سازمان میراث فرهنگی وقت انجام شده است و 
متفاوت است. اگر دوباره ارزیابی انجام شود، حتماً درجه ها تغییر می کند و ممکن 
است برخی درجه نگیرند یا از رده خارج شوند.وی گفت: ما موافق با بسیاری 
از درجه ها داده شده توسط میراث فرهنگی نیستیم. چون دقیق اجرا نشده است 
و کارشناس مربوطه سلیقه ای درجه داده است. ما می بینیم که در یک استان 
اقامتگاه های درجه سه زیادی دارد درحالی که برخی از آنها درجه دو بوده اند. یا 
اینکه برخی آیتم ها را هنگام درجه بندی لحاظ نکردند. به همین دلیل است که 
الان می بینیم اقامتگاهی در حد درجه یک نیست اما نرخ درجه یک را می گیرد 
 چون میراث فرهنگی این درجه را به آن داده است.به گزارش مهر، این مدیر 
بوم گردی بیان کرد: دستورالعمل ارزیابی بوم گردی ها را دی ماه سال گذشته به 
وزارت میراث فرهنگی داده ایم و قرار شد نهایی شود اما هنوز این اتفاق نیفتاده 
است. پس از تصویب، شرکت های تطبیق به ارزیابی می پردازند و در این راستا 
انجمن و وزارت دخالتی ندارند. پس از آن به نظرم بهتر است که نرخ اقامتگاه ها 

شناور باشد.

       *  
 گروه گردشگری // سرعین، زیبای بی همتای 
 استان اردبیل است که در ۳۰ کیلومتری 
شهر اردبیل قرار گرفته و به چشمه های آبگرم و 

طبیعت چشم نوازش شهرت دارد. 
    سرعین، شهر چشمه های همیشه جوشان، یکی از 
شهرهای زیبای استان اردبیل است که به دلیل وجود 
آثار باستانی، جاذبه های خیره کننده  طبیعی سبلان و 
چشمه های آب گرم در بین گردشگران از شهرت و 
محبوبیت فراوانی برخوردار است. در فرهنگ لغات 
به معنای »سرچشمه«  واژه ی »سرعین«  فارسی 
است و شاید حضور چشمه های متعدد آب گرم 
در این منطقه باعث شده است که این شهر زیبا و 
دوست داشتنی به این نام شهرت یابد. البته در گذشته 
و دوران های مختلف به نام های دیگری همچون 
»سرای قیه«، »سارقین«، »سرائین« و »سرقین« 
نیز شناخته می شد. در این مقاله به معرفی مهم ترین 

جاهای دیدنی سرعین می پردازیم.
۱. تپه باستانی آناهیتا

  در غرب شهرستان سرعین، اثری تاریخی و کهن 
وجود دارد که به »تپه  باستانی آناهیتا« شناخته 
می شود. بر اساس تحقیقات و کاوش های صورت 
گرفته در این منطقه  ارزشمند باستانی، اشیا و 
لوازم تاریخی نیز یافت شده است که می توان به 
سفالینه هایی که دارای قدمتی متعلق به اواخر هزاره  
اول و دوم پیش از میلاد مسیح است، اشاره کرد. 
البته این منطقه به نام های دیگری از جمله »آناهیتا«، 
»سارقین« و »زرتشت« نیز شناخته می شود 
و به نظر می رسد که در آن معابد و آتشکده های 
متعددی برای عبادت و انجام فرایض دینی عالمان 
و مرتاضان زرتشتیان وجود داشته است. از معابد 
و آتشکده هایی که در این منطقه برجای مانده است 
می توان به »آناهیتا« و »آتشکده  آذرفریق« اشاره 
کرد. آثار تاریخی ارزشمندی نیز از دوران حکومت 
قراقویونلوها، آق قویونلوها، ایلخانان و سلجوقیان 
در این منطقه یافت شده است که نشان دهنده  سلطه و 

حکومت ایشان در این سرزمین است.
آدرس: ضلع غربی شهر سرعین، بلوار امام علی 

۲. دهکده صخره ای ویند کلخوران
  در مجاورت و نزدیکی جاده ی اردبیل به نیر، 
دهکده ای باستانی و صخره ای مشاهده می شود که 
در ۵ کیلومتری جنوب و جنوب غربی شهرستان 
سرعین قرار دارد. ویژگی  جالب این دهکده حضور 
خانه های سنگی در این منطقه است که با معماری 
کهن، خارق العاده و کم نظیر احداث شده است. 
هرچند که تحقیقات گسترده و قابل قبولی در این 
ناحیه از کشور صورت نگرفته است؛ اما با توجه 
به آثار تاریخی کشف شده مانند تعدادی سفال، آثار 
معماری صورت گرفته در خانه های سنگی و نوع 
ساخت آن ها به نظر می رسد که دارای پیشینه ای 
متعلق به دوران اشکانی، ساسانیان و اسلامی است.
قوس های جناقی که در کنده کاری های صخره ای 
مشاهده می شود شباهت بسیاری به آثار دوران 
حکومت ساسانیان دارد. با توجه به کشف تمامی 
آثار ذکر شده، به نظر می رسد که این منطقه در ادوار 
مختلف تا دوران اسلامی همچون حکومت تیموریان، 

صفویان و سلجوقیان، آباد و مسکونی بوده است.
آدرس: پنج کیلومتری جنوب غربی سرعین، 

روستای ویند کلخوران
۳. آب گرم سبلان سرعین

  آب گرم سبلان، یکی از عظیم ترین و مهم ترین آب 
گرم با خاصیت درمانی در کل خاورمیانه است که 
به همت مسئولان استان اردبیل و شهرستان سرعین، 
به صورت مجتمع آب درمانی مشغول خدمت رسانی 
به مردم است. در این مجموعه  ارزشمند امکاناتی از 
قبیل انواع استخرهای سرپوشیده، سوانی خشک و 
بخار، انواع دوش و وان های تک نفره و... در زمینی 
به مساحت هفت هزار متر مربع و در دو طبقه احداث 
شده است. این مجموعه  آب درمانی در داخل شهر 
سرعین است و با امکانات و تسهیلات ویژه می تواند 

یکی از جاذبه های گردشگری در نظر گرفته شود.
آدرس: شهر سرعین، خیابان دانش

۴. پیست اسکی آلوارس
در ۲۴ کیلومتری سرعین، در نزدیکی روستای 
آلوارس و در دامنه ی مرتفع کوه سبلان، پیست اسکی 
به نام »آلوارس« وجود دارد که به یکی از جاذبه های 

طبیعی و تفریحی استان اردبیل تبدیل شده است. از 
ویژگی های منحصربه فرد این مجموعه ی ورزشی و 
تفریحی می توان به دایر بودن آن در طول ۶ تا هشت 
ماه از سال به دلیل ارتفاع زیاد از سطح دریا و سرمای 
مطلوب برای جلوگیری از ذوب شدن زودهنگام 
برف اشاره کرد که در کشور کم نظیر بوده و عنوان 

نخست را کسب کرده است.
  همچنین در این منطقه در کنار دیدنی های زمستانی 
می توان اسکان عشایر، آب و هوای مطلوب و 
دلچسب، حضور گیاهان و گل های متنوع و زیبا، 
دشت های چشم نوازی از گل های شقایق کوهی، 
گون، گل ختمی و نیز وجود جاده های مناسب برای 
رسیدن به قله ی سبلان، از دیگر امتیازات این منطقه 
از سرعین است که گردشرگان و مسافران با حضور 
در آن، لحظاتی ناب و دوست داشتنی را تجربه 

خواهند کرد.
آدرس: ۱۲ کیلومتری روستای آلوارس و ۳۰ 

کیلومتری سرعین
۵. روستای آتشگاه 

  در فاصله  چند کیلومتری از شمال شهرستان 
سرعین، روستایی کهن و تاریخی به نام »آتشگاه« که 
به نام »آغ مام« نیز شهرت یافته است، وجود دارد که 
به دلیل حضور تپه ی باستانی و معابد و آتشکده های 
کهن در کنار طبیعت سرسبز و زیبا و حضور بارگاه 
»امامزاده عبدالله«، بسیار دیدنی و جذاب است. در 
این روستای تاریخی آثار و نشانه هایی از معبد و 
آتشکده ای کهن وجود دارد که از آن به نام »آتشکده  
آذرفریق« یاد می شود. این اثر تاریخی روی تپه ای 
باستانی قرار دارد که متاسفانه در عصر حاضر تنها 
ویرانه هایی بیش از آن باقی نمانده  است. جالب است 
بدانید که روایات و اسناد متعددی در مورد این اثر 
تاریخی وجود دارد و به نظر می رسد که در دوران 
مختلف به ویژه در زمان حکومت ساسانیان، یکی از 
مراکز مهم و ارزشمند دین زرتشت بوده است. در 

زیر تپه، غاری وجود دارد که به نام »کهل لر« شهرت 
یافته و با وجود باز بودن برخی از ورودی های آن، 
کسی به داخل آن نمی رود. بازدید از این تپه  باستانی 

و آتشکده  کهن، خالی از لطف نخواهد بود.
۶. روستای شایق

  از دیگر روستاهای زیبا با طبیعتی چشم نواز و 
آب وهوایی مطبوع، روستای شایق است که در 
هفت کیلومتری غربی شهرستان سرعین اردبیل، 
قرار دارد. این روستا، عنوان بزرگ ترین روستاهای 
شهرستان سرعین را به خود اختصاص داده است 
که می تواند به یکی از جاذبه های گردشگری در 
این منطقه از کشور تبدیل شود. مسیر دسترسی به 
»پیست اسکی آلوارس« از این روستا با استفاده 
از جاده ی »روستای آلوارس« فراهم شده است و 
گردشگران می توانند پس از بازدید از ناحیه  زیبا، به 
روستای آلوارس و پیست اسکی نیز مراجعه کنند. 
وجه تسمیه این روستا به »شایق« به دلیل حضور 
طایفه ای به نام شایقی در این منطقه و در حدود ۲۵۰ 
سال پیش است. تماشای طبیعت زیبا و استنشاق آب 
و هوای مطلوب در این روستای کهن در کنار بازدید 
از تپه های »زال تپه  سی« و »کلک لر تپه  سی« برای 

مسافران جالب و هیجان انگیز خواهد بود.
آدرس: هفت کیلومتری جنوب غربی شهر سرعین 

شهرستان سرعین که به دلیل حضور چشمه  های 
آب  گرم متعدد با خاصیت درمانی و دارویی فراوان 
در بین مردم سراسر ایران شهرت دارد، مملو از 
جاذبه های گردشگری طبیعی و تاریخی است که 
معرفی تمامی آن ها در یک مقاله امکان پذیر نخواهد 
بود. از دیگر جاذبه های مشهور و مهم در این منطقه 
از کشور می توان به »آب گرم بش باجلار سرعین«، 
»آب گرم گاومیش گلی سرعین«، »آبشار الوارس«، 
»روستای لاطران«، »روستای ورنیاب« و... اشاره 
کرد که بازدید از آن ها بسیار دیدنی و خاطره انگیز 

است.

    

  

  

  

  

  

آگهی تغییرات شرکت صبا بنیان قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت ۴۹۱۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۲۲۷۷۰
برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ1401/11/30 شرکت مزبور به واصله مورخ1401/12/01 که در تاریخ1401/12/13 از لحاظ 

واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- شرکت صبا کالا قشم )با مسئولیت محدود( با نمایندگی آقای سید حسن قدمگاهی به شماره ملی 0037112465 به سمت رئیس هیات مدیره، آقایان علی اکبر درویشی 
به شماره ملی 0653136579 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، اصغر درویشی به شماره ملی 0650161327 به سمت عضو هیأت مدیره و مهدی شفیعی به شماره ملی 

0071413650به سمت مدیر عامل خارج از اعضاء برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات قراردادها و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.3- موسسه آویژه ارقام امین به سمت بازرس اصلی و خانم مرضیه بهزادی به سمنان برازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا  -  رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت ایادی مهر قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت ۳۱۰۵ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۲۸۷۵۸۰
برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1401/11/30 شرکت مزبور به واصله مورخ1401/12/02 که در تاریخ1401/12/14 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و 

امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
شعبه شرکت در تهران به نشانی : بخش مرکزی - شهر تهران - محله قنات کوثر - بزرگراه شهید زین الدین )وفادار( - خیابان شهید شهروز مظفری نیا 

)سراج( بلوک A 1 پلاک 307 – طبقه دوم - واحد 207 - کد پستی 1689813139
رویا زاهدنیا - اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت رسا ماهتاب قشم) با مسئولیت محدود( به شماره ثبت ۶۱۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۸۷۵۰۰
 برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/11/02 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/11/19 که در تاریخ1401/12/14 از لحاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
1- آقای سید مصطفی محمدی با پرداخت دویست و بیست میلیون ریال به صندوق شرکت ، سهم الشرکه خود را به میزان دویست و پنجاه میلیون ریال 

افزایش داد.
2- آقای مرتضی دانائی با پرداخت دویست و بیست میلیون ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان دویست و پنجاه میلیون ریال افزایش داد.

3- سرمایه شرکت مندرج در ماده 4 اساسنامه از مبلغ شصت میلیون ریال به مبلغ پانصد میلیون ریال افزایش و اصلاح یافت.
4- سال مالی شرکت مندرج در ماده 20 اساسنامه به شرح ذیل تغییر و اصلاح یافت :

» سال مالی شرکت از اول فروردین هر سال شروع و آخر اسفند ماه همان سال خاتمه می یابد.« 

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت آریا برهان نوین قشم سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۶۶۸۱۴
برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ1401/10/30 شرکت مزبور به واصله مورخ1401/11/05 که در تاریخ 1401/12/14 از لحاظ 

واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت بیلان گزارشگر به سمت حسابرس و بازرس اصلی و آقای امیر میلادی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی 

البدل سال 1401 برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
2 - صورتهای مالی سال 1400 به تصویب رسید.

             رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت یکتا فولاد خلیج فارس قشم )با مسئولیت محدود(
خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت یکتا فولاد خلیج فارس قشم با) مسئولیت محدود( که در تاریخ 1401/12/09 تحت شماره 7363 و شناسه ملی 

14012053712 در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می شود :
1( موضوع فعالیت شرکت: صادرات واردات و فروش کلیه کالاهای مجاز داخلی و خارجی، انجام کلیه عملیات بازرگانی و ایجاد و اخذ نمایندگی در 
داخل و خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی ، سرمایه گذاری مشترک 
در مورد موضوع فعالیت با شرکتهای داخلی و خارجی و دریافت تسهیلات از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتبار داخلی و انجام کلیه عملیات مرتبط 

طبق شماره مجوز فعالیت اقتصادی 598 مورخ 1401/10/11 سازمان منطقه آزاد قشم .
2( مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3( مرکز اصلی شرکت : قشم - شهرک سام و زال - خیابان نسترن 6- واحد G13 - کد پستی 7951175810 - دفتر شرکت یکتا فولاد خلیج فارس قشم.
4( سرمایه شرکت: مبلغ ده میلیارد ریال نقدی می باشد.

5( آقایان سید مهدی دخانچی به شماره ملی 0942867009 به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره ، سید حجت دخانچی به شماره ملی 0942015770 به سمت رئیس 
هیات مدیره و خانم سیده نازنین شاهچراغی به شماره ملی 0920398316 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

6( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس 
 هیات مدیره یا مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 7( آقایان سید حجت دخانچی دارنده نود درصد از کل سهم الشرکه معادل نه میلیارد ریال ، سید مهدی دخانچی
  دارنده هشت درصد از کل سهم الشرکه معادل هشتصد میلیون ریال و خانم سیده نازنین شاهچراغی دارنده دو درصد از کل سهم الشرکه معادل دویست میلیون ریال

 می باشند.
8( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9( اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و یک تبصره در مورخ 1401/10/17 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت تجارت الکترونیک کارا مهر قشم )سهامی خاص ( به شماره ثبت ۴۹۷۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۹۱۷۴۱۷
برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/07/27 و هیات مدیره مورخ 1401/07/28 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/10/14 که در تاریخ 
1401/12/14 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 1 - آقای امیر سلیمانی به شماره ملی 5849902791 به سمت مدیر عامل و 
نایب رئیس هیات مدیره مدیره ، شرکتهای توسعه نوآوری و فن آوری سینا )سهامی خاص( با نمایندگی آقای رضا محمدی به شماره ملی 3874503836 به سمت رئیس 
هیات مدیره مدیریت اطلاعات و ارتباطات دانا ماد )با مسئولیت محدود ( با نمایندگی آقای محمد سلیمانی به شماره ملی 5849904727 به سمت عضو هیات مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی با امضای 

مدیر عامل به تنهایی با مهر شرکت و در غیاب ایشان امضای یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
3- انجام اقدامات مندرج در ماده 14 اساسنامه به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید.

تنظیم مفاصا حساب و تصفیه حسابها - شور و مذاکره و سازش و حل و فصل دوستانه در مورد کلیه مسائل مربوط به شرکت - ارجاع هر یک با کلیه اختلافات شرکت به داوری و تعیین داور 
یا داوران و تفویض اختیار صلح و سازش به داوران مورد اقامه دعاوی و دفاع از دعاوی و تعیین وکیل به این منظور - تنظیم بودجه شرکت - اعطاء و تحصیل وام و اعتبار . نصب و عزل وکلا و 
نمایندگان و کارمندان با تعیین حقوق و حق الزحمه و حق الوکاله و پاداش آنها - واگذاری نمایندگی و عاملیت و نمایندگی دیگران با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره - تفویض اختیارات 

لازم برای انجام امور فنی و اداری شرکت به اشخاص حقیقی و حقوقی.
رویا واهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت پالایشگاه نگین آرمان قشم )سهامی خاص(
خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت پالایشگاه نگین آرمان قشم )سهامی خاص( که در تاریخ1401/12/10 تحت شماره 7367 و شناسه ملی 14012058380 در این اداره 

به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می شود :
1( موضوع فعالیت شرکت: الف - موضوع فعالیتهای اصلی : احداث راه اندازی، بهره برداری کارخانجات صنعتی و مجتمع های پتروشیمی به منظور تولید، بازاریابی مجاز ، 
فروش و صدور مشتقات نفتی و محصولات شیمیایی و پتروشیمیایی ، ذخیره ، واردات و صادرات و تبدیل کلیه مواد معدنی ، شیمیایی و پتروشیمیایی و فرآورده های فرعی 
و مشتقات ذیربط آنها و انجام کلیه فعالیتهای تولیدی و صنعتی، فنی و مهندسی و بازرگانی که بطور مستقیم و غیر مستقیم مرتبط با عملیات مذکور باشد. ب - موضوع فعالیتهای فرعی: شرکت 
برای نیل به اهداف خود میتواند به عملیات ذیل نیز مبادرت نماید: تشکیل انواع شرکتها و یا مشارکت ) حقوقی یا مدنی ( با شرکتهای دیگر در راستای موضوع فعالیت شرکت . مبادرت به خرید 
و فروش اموال و معاملات بازرگانی داخلی و خارجی در راستای موضوع فعالیت شرکت . استفاده از تسهیلات مالی و اعتباری بانکها و موسسات اعتباری و سایر موسسات مجاز انجام عملیات 
خدماتی و کلیه عملیات مجاز بازرگانی در خصوص موضوع شرکت . اخذ نمایندگی ، ایجاد شعبه و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور  . و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوزهای 

فعالیت اقتصادی به شمار 682 مورخ1401/11/10 و 560 مورخ1401/09/21 سازمان منطقه آزاد قشم .کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
2( مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.3( مرکز اصلی شرکت : استان هرمزگان شهرستان قشم شهر قشم گلستان بلوار گلستان شمالی کوچه کوی بنفشه مسکونی نیک آشیان بلوک 35 

طبقه اول واحد 4, کد پستی 7951114033 - دفتر شرکت پالایشگاه نگین آرمان قشم .
4( سرمایه شرکت: مبلغ ده میلیارد ریال نقدی منقسم به ده میلیون سهم با نام یک هزار ریالی که سی و پنج درصد آن معادل سه میلیارد و پانصد میلیون ریال طی گواهی شماره 01/1689ص/4002 
مورخ1401/10/10 بانک پاسارگاد شعبه قشم پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد . 5 ( شرکت تامین انرژی سپنتا توس )سهامی خاص( با نمایندگی آقای ابوالفضل 
مروجی به شماره ملی 0926742191 به سمت عضو هیات مدیره، آقای رضا جباری به شماره ملی 1971649570 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و سید حمید حسینی به شماره ملی 
3051832111 به سمت عضو هیات مدیره و فواد صالحی به شماره ملی 0451454286 به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره و ولی نادی قمی به شماره ملی 2061934617 به سمت رئیس 

هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
6( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک ، سفته و بروات و عقود اسلامی با امضای ثابت مدیر عامل آقای فواد صالحی و رئیس هیات مدیره آقای ولی نادی 

قمی و نایب رئیس هیات مدیره آقای رضا جباری متفقاً به همراه مهر شرکت قراردادها مکاتبات عادی اداری با امضای ثابت مدیر عامل به همراه مهر شرکت معتبر میباشد.
7(اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه شرکت می باشد.8( آقایان علیرضا ثابتی به سمت بازرس اصلی و محمد اسمعیلی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

9( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
)10( اساسنامه شرکت مشتمل بر 75 ماده و 12 تبصره در مورخ1401/11/11 به تصویب رسید .

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

گروه گردشگری // رئیس سازمان امور مالیاتی به معاون 
گردشگری در نامه ای، موضوع فراهم شدن امکان بهره مندی 
فعالان بخش گردشگری از تسهیلات بخشودگی جرایم مالیاتی 

با رعایت برخی مقررات را تشریح کرد.
   داوود منظور رئیس سازمان امور مالیاتی به علی اصغر 
شالبافیان معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی در نامه ای نوشت: بازگشت به نامه شماره 
۱۴۰۱۲۴۰۰.۳۰۴88 روز ششم بهمن ۱۴۰۱ در خصوص 
بخشودگی جرایم مالیاتی تأسیسات گردشگری برای سال های 
۱۳۹8 لغایت ۱۴۰۰، به استحضار می رساند؛در سال جاری 
و بنا بر اختیار حاصل از مواد ۱۶۷ و ۱۹۱ قانون مالیات های 

مستقیم، مراتب تفویض اختیار تقسیط بدهی و بخشودگی جرایم 
قابل بخشش موضوع قانون مالیات های مستقیم و قانون مالیات 
بر ارزش افزوده طی بخشنامه های شماره ۲۰۰.۱۴۰۱.۱۰ مورخ 
۱۴۰۱.۰۲.۱۰ شماره ۲۰۰.۱۰۷۵۰ ص مورخ ۱۴۰۱.۵.۲۶، 
شماره  و   ۱۴۰۱.۰۹.۰۵ مورخ  د   .۲۰۰.۵۵8۳8 شماره 
۲۰۰.۲۴۵۴۵. ص مورخ ۱۴۰۱.۱۱.۱8 به ادارات کل امور 
مالیاتی ابلاغ شده است.مطابق بند ۱ بخشنامه ۲۰۰.۱۴۰۱.۱۰ 

مورخ ۱۴۰۱.۰۲.۱۰ حداکثر بخشودگی برای سال های ۱۳۹8 
به بعد، در صورت پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهی )اعم از 
اصل و جرایم غیرقابل بخشش و آن بخشی از جرایمی که با 
بخشودگی آن موافقت نشده است( حداکثر تا یک ماه پس از 
ابلاغ برگ قطعی با رعایت سایر بندهای این بخشنامه به میزان 
صد )۱۰۰( درصد است و پس از آن به ازای هر ماه دو واحد 
درصد از درصدهای مذکور کسر می شود تا حداکثر به چهل )۴۰( 

درصد برسد.همچنین بر اساس بخشنامه شماره ۲۰۰.۲۴۵۴۵. ص 
مورخ ۱۴۰۱.۱۱.۱8 که به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر 
و تکریم مودیان مالیاتی صادر و به ادارات کل ابلاغ شده، میزان 
اختیار بخشودگی جرایم مالیات و عوارض هر سال / دوره برای 
مودیانی که نسبت به پرداخت بدهی سال یا دوره مربوط تا آخر 
بهمن ماه سال جاری اقدام کنند در خصوص اشخاص حقیقی تا 
سقف دو میلیارد )۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال و در مورد اشخاص 
حقوقی تا سقف سه میلیارد )۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال، به مدیران 
کل امور مالیاتی تفویض شده است.به گزارش  مهر، بنابراین امکان 
بهره مندی فعالان بخش گردشگری از تسهیلات بخشودگی جرایم 

مالیاتی با رعایت مقررات بخشنامه های یادشده فراهم شده است.

در نامه ای به معاون گردشگری کشور اعلام شد؛

اعلام شرایط بخشودگی جرایم مالیاتی برای فعالان گردشگری

در سفر به سرعین از کجا دیدن کنیم؟

گردشگری
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سال بیست و دوم شماره 4149

در امتداد تاریکی

  از روزی که فهمیدم چه بلای وحشتناکی به سرم آمده است 
دیگر شب و روز ندارم و مدام پیگیر این ماجرا در دستگاه 
قضایی هستم تا حداقل دختران و زنان دیگری مانند من این 
اشتباه هولناک را تکرار نکنند چرا که هر لحظه احتمال دارد 
عضوی از پیکرشان را از دست بدهند یا جانشان در معرض 

خطر قرار گیرد و ...
 دختر جوانی که به دلیل مصرف داروهای تقلبی چاقی و لاغری دچار 
عوارض وحشتناکی شده است در حالی که به شدت اشک می ریخت 
و از دستگاه قضایی استمداد می طلبید تا با عاملان فروش این گونه 
داروها در فضاهای مجازی برخوردی قاطع داشته باشند که جان مردم 
را به بازی گرفته اند، درباره این ماجرای تلخ گفت: از این که پیکری 
لاغر داشتم ناراحت بودم و می خواستم به هر طریق ممکن از این 
وضعیت رها شوم و با اندکی اضافه وزن به شرایط ایده آل برسم به 
همین دلیل در اواخر سال ۹8 هنگامی که در شبکه های اجتماعی 
جست وجو می کردم ناگهان چشمانم روی تبلیغ داروهای چاقی و 
لاغری خیره ماند! من هم ابتدا مانند بسیاری از شهروندان به این گونه 
تبلیغات در فضای مجازی اعتقادی نداشتم و آن ها را سودجویی یا 
کلاهبرداری می دانستم، اما زمانی که دیدم فروشنده داروها، پزشکان 
طب سنتی را به عنوان همکار و ناظر بر تهیه و تولید داروها معرفی 
می کند اندکی درنگ کردم و به جست وجو در تبلیغات زنی به نام 
»آرزو« ادامه دادم،طولی نکشید که با وسوسه های لاغری در مدت 
کوتاه، فریب خوردم و با فروشنده داروهای لاغری به صورت مجازی 
ارتباط برقرار کردم. از سوی دیگر نام پزشکان متخصص تغذیه یا 
پزشکانی که در صدا و سیمای جمهوری اسلامی برنامه های آموزشی 
و سلامت داشتند، مرا به دام شیاد اینترنتی انداخت و به اعتماد و اعتبار 
این پزشکان سرشناس که حتی فیلم آن ها در پیج اینستاگرامی منتشر 
می شد، درخواست مجموعه کامل داروهای لاغری را دادم و آن ها را 
خریدم . حدود یک ماه بود که از کپسول ها و پودرهای ارسالی استفاده 
می کردم. در مدت کوتاهی اشتهایم افزایش پیدا کرد و احساس تورم 
در بدنم داشتم. یک ماه بعد، زمانی که مجموعه داروها به پایان رسید و 
دیگر دارویی برای مصرف نداشتم ناگهان دردهای عجیبی سراغم آمد 
گویی استخوان هایم می سوخت و از شدت درد به خود می پیچیدم. 
زانوهایم را جمع می کردم و جیغ می زدم، حالا دیگر پاهایم نیز 
بی حس شده بودند به طوری که در آستانه فلج شدن قرار داشتم. لرزش 
وحشتناکی در اندامم به وجود آمد و به دختری عصبی تبدیل شدم که 
مدام فریاد می زدم، اما دلیل آن را نمی دانستم تا این که دوباره وارد پیج 
اینستاگرامی آن خانم شدم و در زیر یکی از پست هایش پیام گذاشتم 
که به چنین عوارضی دچار شده ام! اما خیلی زود مرا در فهرست سیاه 
قرار داد و به قول معروف بلاکم کرد. در حالی که هنوز متوجه نبودم 
چه بلایی به سرم آمده است ناگهان با اسامی و پیام های زیادی روبه 
رو شدم که از شاکیان و مصرف کنندگان داروهای تقلبی این خانم برایم 
ارسال شد چرا که آن ها برای لحظه ای پیام مرا زیر پست آن زن دیده 
بودند. تازه فهمیدم که چه اشتباه بزرگی را مرتکب شده ام. خلاصه 
هنگامی که تصمیم به شکایت از فروشنده داروهای تقلبی در فضای 
مجازی گرفتم با افراد و شاکیان زیادی برخورد کردم که از شهرهای 
مختلف کشور از این شیاد اینترنتی شکایت کرده بودند، اما او در حالی 
همچنان به فعالیت های مجرمانه خود ادامه می داد که سازمان غذا و 
دارو نیز در نامه های متعدد فعالیت های وی را با اتهامات گوناگون، 
غیرمجاز و خطرناک اعلام کرده بود. بالاخره دادگاه وی را به تحمل 
دو سال زندان محکوم کرد ولی این حکم در دادگاه تجدیدنظر خراسان 
رضوی به مدت ۵ سال تعلیق شد تا متهم هر ماه خود را به معاونت غذا 
و داروی محل سکونتش معرفی کند و تعهد بدهد که دیگر داروهای 
تقلبی عرضه نمی کند! ولی هنوز مدت کوتاهی از این ماجرا نگذشته 
بود که مشخص شد او همچنان به اقدامات مجرمانه خود در فضاهای 
مجازی ادامه می دهد و بدین ترتیب حکم تعلیقی وی با نظر مقام 
قضایی در شهرستان کرج لغو و دوباره حکم جلب او صادر شد. اکنون 
که بسیاری از دختران و زنان در نقاط مختلف کشور فریب تبلیغات 
واهی را خورده اند و به عوارض خطرناکی دچار شده اند، من هم 
می خواهم فریاد بزنم »آی دختران جوان، فریب شیادهای اینترنتی 

را نخورید!«

بازی با جان مردم! 
خودکشی خواستگار پس از قتل اعضای خانواده دختر 

حوادث جهان

شلیک مرگبار مرد تگزاسی به همسایگانش
 مردی در ایالت »تگزاس« آمریکا پس از آنکه همسایگانش از 
او خواستند به تیراندازی در حیاط خانه اش پایان دهد، خشمگین 
شد و پنج نفر از آنها را به ضرب گلوله کشت. این مرد مسلح در 
»سن جاستینو«ی تگزاس به همسایگانش که از او خواسته بودند به 
تیراندازی در حیاط خانه اش پایان دهد، شلیک کرد و جان پنج نفر 
را گرفت. عامل این حمله توانسته فرار کند و همچنان تلاش های 
پلیس و نیروهای امنیتی برای دستگیری او ادامه دارد. کلانترِ شهر 
سن جاستینو، محلی که این جنایت در آنجا رخ داده گفت که قاتل 
»فرانسیسکو اورویزا« نام دارد و مردی ۳8 ساله است. او همچنین با 
اشاره به اینکه عامل این حمله توانسته از دست ماموران پلیس فرار 
کند، تاکید کرد که تلاش برای دستگیری او در یک منطقه جنگلی 
در حوالی شهر سن جاستینو ادامه دارد. وی همچنین اضافه کرد که 
ماموران پلیس با سگ ها و همچنین سوار بر اسب و البته به کمک 
پهپادها به دنبال یافتن عامل این تیراندازی هستند. مقام های پلیس 
گفته اند که تمامی قربانیان، اهل کشور هندوراس هستند اما اسامی 
آنها منتشر نشده است. به گفته یکی از مقامات پلیس محلی، قاتل 
وارد خانه قربانیان که در مجموع ۱۰ نفر آنجا ساکن بودند، شده 
و شروع به تیراندازی می کند. پنج نفر از این تیراندازی جان سالم 
به در برده و پنج نفر دیگر کشته شده اند. بر اساس گزارش پلیس، 
فرانسیسکو اورویزا در حیاط خانه اش شروع به تیراندازی کرده و 
سر و صدای ناشی از شلیک گلوله، اعتراض همسایگان را به دنبال 
داشته است. یکی از کسانی که از این تیراندازی جان سالم به در برده 
به رویترز می گوید: ما پس از شنیدن صدای تیراندازی بیرون رفتیم 
و به او گفتیم تمامش کن، ما داریم بچه مان را می خوابانیم. به گفته 
این شاهد در ادامه هم قربانیان و هم عامل تیراندازی به خانه خود 
رفته اند اما سپس فرانسیسکو اورویزا به خانه این همسایه رفته و 
آنها را با ضرب گلوله کشته است. مقام های پلیس می گویند قربانیان 
با شلیک گلوله به سر کشته شده اند. همچنین یک کودک 8 ساله در 

بین قربانیان بوده است.
تصادف شدید در بزرگراهی در »مسکو«

 مقامات محلی مسکو، پایتخت روسیه اعلام کردند: در پی 
وقوع تصادف بزرگ جاده ای در بزرگراه »کیفسکو«، چهار تن 
از جمله دو کودک جان خود را از دست دادند. این حادثه در 
منطقه »نارو فومینسکی« رخ داده است.همچنین در این حادثه 
دو نفر دیگر هم زخمی شدند که یک تن از آنها به بیمارستان 
منتقل شده است.یکی از مقامات مسکو اعلام کرد که دو کودک 
قربانی این حادثه ۱۰ و هفت ساله بودند. هنوز جزئیات بیشتری 

از این حادثه منتشر نشده است.

 گروه حوادث// رئیس کل دادگستری 
هرمزگان از برگزاری ۶ هزار و ۴۶۱ ملاقات 
با  هایشان  و خانواده  زندانیان  مجازی 
راه اندازی سالن ملاقات الکترونیک در 

تمامی زندان های این استان خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا،  »مجتبی قهرمانی« 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اظهار 
داشت: در راستای اجرای سیاست های کلان 
دستگاه قضایی به ویژه تحقق شعار »قوه قضاییه 
هوشمند و در تراز انقلاب اسلامی« سالن های 
ملاقات الکترونیک در تمامی زندان های استان 
راه اندازی شده است که در نتیجه آن در سال 
۱۴۰۱، تعداد ۶ هزار و ۴۶۱ ملاقات مجازی 
زندانیان و خانواده هایشان در استان انجام 
شده و ضرورت مراجعه حضوری خانواده 
مددجویان برای دیدار با آن ها در محیط زندان 

به شکل قابل توجهی کاهش یافته است.
  وی ادامه داد: اجرای این طرح از حدود 
سه سال پیش برای نخستین بار در هرمزگان 
به عنوان نخستین استان کشور آغاز شد و 
پیش نویس دستورالعمل اجرایی آن نیز در 

استان هرمزگان تهیه شده است.
  این مقام قضایی با اشاره به اینکه پیش از این 
طرح، ملاقات در زندان ها به صورت حضوری، 

از طریق کابین و خصوصی انجام می شد، 
خاطرنشان کرد: اکنون ملاقات الکترونیکی 
)مجازی( نیز به عنوان مدل جدید ملاقات و در 

قالب امتیاز به زندانیان تعلق می گیرد.
  رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین 
در ادامه با اشاره به تبصره ماده ۵۱۳ قانون 
آیین دادرسی کیفری، از انتقال ۳۱۶ نفر از 
زندانیان غیربومی در سال گذشته به زندان 
محل سکونتشان و یا نزدیک به آن  در خارج 
از استان هرمزگان خبر داد و عنوان کرد: این 
افراد در حال طی دوران محکومیت خود در 
زندان های استان هرمزگان بودند، اما با توجه 
به اینکه محل سکونت آن ها در استان های 
دیگر بود، با هدف کمک به این افراد و 
خانوادهایشان، زندانیان مذکور به زندان های 

محل سکونتشان منتقل شده اند.
  وی همچنین گفت: در سال ۱۴۰۱ تعداد 
۹۲۹ نفر از زندانیان ساکن استان هرمزگان 
نیز در محدوده استان به زندان های محل 
سکونتشان و یا نزدیک به آن  منتقل شده اند که 

این موضوع با توجه به اولویت های دستگاه 
قضایی به منظور رعایت حقوق شهروندی این 

افراد صورت گرفته است.
  قهرمانی در بخش دیگری از سخنان خود 
تأکید کرد: در راستای اجرای مفاد سند تحول 
قضایی و عمل به دستورات ریاست محترم قوه 
قضاییه، یکی از مهمترین رویکرد های دستگاه 
قضایی استان هرمزگان، حبس زدایی و کاهش 
جمعیت کیفری است که به همین منظور برنامه 
بازدید های منظم، مستمر و هدفمند مسئولین و 
قضات از زندان ها و بازداشتگاه ها برای تسریع 
در رسیدگی به مطالبات و مشکلات زندانیان، 
پیش بینی و عملیاتی شده است. وی در ادامه 
افزود: در راستای تأکیدات ریاست محترم 
قوه قضاییه مبنی بر لزوم توجه به ساماندهی 
امور زندانیان و کاهش جمعیت کیفری، قضات 
استان هرمزگان در سال ۱۴۰۱ بیش از ۳ هزار 
و سیصد بار به صورت حضوری از زندان ها و 

ندامتگاه ها بازدید کرده اند.
  قهرمانی تصریح کرد: قضات استان هرمزگان 

در سال گذشته ۵ هزار و ۴۲۰ بار نیز از 
زندان های استان بازدید الکترونیک داشته اند.

  رئیس کل دادگستری هرمزگان استفاده از 
ظرفیت های قانونی جهت بازنگری و کاهش 
مجازات محکومان را یکی از اهداف اساسی 
اجرای طرح بازدید سراسری قضات از 
ندامتگاه های استان هرمزگان برشمرد و یادآور 
شد: قضات استان هرمزگان در این بازدیدها به 
درخواست ها و مشکلات قضایی و حقوقی 
مددجویان رسیدگی نموده اند و با حضور 
هدفمند خود موجب کاهش جمعیت کیفری 

زندان های استان شده اند.
  مجتبی قهرمانی در خاتمه تأکید کرد: تعامل 
بسیار خوب و سازنده اداره کل زندان ها و 
اقدامات تأمینی و تربیتی با مجموعه قضایی 
هرمزگان و بهره گیری از همه ظرفیت های 
کاهش محسوس جمعیت  قانونی، موجب 
کیفری استان شده و این سیاست ها در سال 

۱۴۰۲ نیز همچنان ادامه خواهد یافت.

با راه اندازی سالن ملاقات الکترونیک در زندان های هرمزگان صورت گرفت
برگزاری ۶ هزار و ۴۶۱ ملاقات مجازی زندانیان

گروه حوادث// دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان فارس گفت: در پی درگیری 
خانوادگی در میمند شهرستان فیروزآباد 
و وقوع ۳ قتل، قاتل اقدام به خودکشی 

کرد.
  سید مصطفی بحرینی گفت: در پی اختلافات 
خانوادگی ، فردی با اسلحه کمری اقدام 
به زخمی کردن مادر و سپس قتل همسر 

خواهرش کرد و در ادامه با ورود به منزل 
دختر مورد علاقه اش، پدر و مادر وی را 
به قتل رساند.او با بیان این که پس از وقوع 
این حادثه مقامات قضایی شهرستان بلافاصله 
در محل حاضر شدند و تحقیقات قضایی را 
آغاز کردند، گفت: در بررسی اولیه مشخص 
شد قاتل که معتاد به مواد مخدر صنعتی بوده 
پس از اقدام به قتل خودکشی کرده است.

دادستان مرکز فارس خاطرنشان کرد: آن چه 
در تحقیقات اولیه محرز شد این اقدام قاتل در 
پی مخالفت خانواده در ازدواج با دختر مورد 

علاقه اش انجام شده است.
  وی با بیان این که از همان شب حادثه 
اقدامات بازدارنده قضایی و انتظامی با 
فیروزآباد  شهرستان  تأمین  همکاری شورای 
در راستای کنترل و مدیریت صحنه و اقدامات 

احساسی و احتمالی اقوام و نزدیکان انجام شده 
است،افزود: تحقیقات در خصوص ابعاد دیگر 
حادثه در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 

فیروزآباد ادامه دارد.
  گفتنی است، شامگاه 8 اردیبهشت در پی 
تیراندازی فردی، ۳ نفر کشته شدند و یک 
نفرنیز زخمی شد. در این حادثه، قاتل اقدام 

به خودکشی کرد.

 گروه حوادث// سرپرست یگان حفاظت منابع آبزیان 
شیلات هرمزگان ازکشف ادوات صید غیرمجاز در 
شهرستان قشم در پی گشت یگان حفاظت منابع 
آبزیان در فصل ممنوعیت صید حلوا سفید در 

شهرستان قشم خبرداد.
  به گزارش خبرنگار دریا، سروان مهرداد رامش جان با اشاره 
به اینکه مبارزه با صید غیر مجاز برای حفظ و حراست از منابع 
آبزی که به عنوان ثروت ملی محسوب می شود از وظایف یگان 
حفاظت منابع آبزیان است، گفت: وارد کردن هرنوع خسارت 
به ذخایر آبزیان به عنوان ثروت ملی طبق قانون حفاظت و 

بهره برداری از منابع آبزی جمهوری اسلامی ایران ممنوع است. 
رامش جان با بیان این خبر تصریح کرد: این میزان توقیفات پیرو 
تاکید سرپرست شیلات هرمزگان بر مقابله با صید غیر مجاز در 
راستای ممنوعیت فصل صید حلوا سفید با تلاش یگان حفاظت 
منابع آبزیان استان در منطقه های کانی، دوستکوه، باسعیدو، طبل، 
خوریات بندر خمیر ، گوران و بندر معلم صورت گرفت. وی 
افزود: اکیپ گشت دریایی یگان حفاظت منابع آبزیان استان 
ضمن اخذ تجهیزات کامل با یک فروند شناور نیمه سنگین و ۴ 
فروند گلف سازمانی به اتفاق عوامل دریابانی به حوزه استحفاظی 
اعزام که در حین گشت زنی ۱۴حلقه طناب ، ۲جفت تخته ترال 

و ۲دستگاه تور ترال غیر مجاز حلوا سفید و همچنین تعداد ۲۶۵ 
طاقه تور منوفلامنت غیرمجاز و ۳عدد لنگر بلاصاحب کشف و 

نسبت به توقیف آن اقدام لازم به عمل آمد. 
  رامش جان تصریح کرد: کلیه توقیفات ضمن تشکیل پرونده 
به کمیسیون رسیدگی به تخلفات صیادی شیلات جهت تعیین 
تکلیف و یا در صورت نیاز به دستگاه قضا ارجاع داده شده اند. 
وی ادامه داد: تلفن ۳۳۳۳۱۴۳۴ ستاد یگان حفاظت از منابع 
آبزیان شیلات هرمزگان برای دریافت هر گونه اخبار و اطلاعات 
در راستای صید، صیادی و مقابله با صید غیر مجاز به صورت 

شبانه روزی پاسخگوی مخاطبین این حوزه است.

کشف ادوات صید غیرمجاز در قشم 

آگهی تغییرات شرکت آفتاب ساحل قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت 2425 و شناسه ملی 14000096637 
برابر صورتجلسه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده مورخ1401/12/07 شرکت مزبور به واصله مورخ1401/12/07 که در 

تاریخ 1401/12/15 از لحاظ واریز هزینه هاي ثبتي و امضاي ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است : 
موسسه آرمان آروین پارس به سمت بازرس اصلي و آقاي جواد محمدي امیرآباد به سمت بازرس علي البدل براي سال مالي 

1401 انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

گام قشم )سهامی خاص(  آگهی تغییرات شرکت سرخوان هم
به شماره ثبت 2176 و شناسه ملی 10861517019

برابر صورتجلسات مجمع عمومي عادي به طور 
فوق العاده و هیأت مدیره مورخ 1401/08/12 
شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/12/14 که در 
تاریخ 1401/12/15 از لحاظ واریز هزینه هاي ثبتي 

و امضاي ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است.
1- آقایان عبدالله قاصدي طبلي به شماره ملي 3459582154 به 
سمت رئیس هیأت مدیره، ایرج امیري به شماره ملي 3450020633 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره، محسن قاصدي طبلي به شماره 
ملي 3459902620 به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره و خانم 
لیلا ایرانمنش به شماره ملي 2993908618 به سمت عضو هیأت مدیره 

براي مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات ، اسناد، اوراق تعهد آور تجاري، بانکي از قبیل چک، سفته، 
بروات، عقود اسلامي و قراردادها با امضاي آقاي عبدالله قاصدي طبلي 
منفرداً به همراه مهر شرکت و مکاتبات عادي و اداري با امضاي آقاي 

عبدالله قاصدي طبلي به همراه مهر شرکت معتبر مي باشد.
3- مدیر عامل مجري مصوبات هیات مدیره مي باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

 تغییرات شرکت نیک دا تدبیر قشم با مسئولیت محدود به شماره ثبت 7359 و شناسه ملی 14012013826 
برابر صورتجلسه مجمع عمومي فوق العاده مورخ 1401/12/09 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/12/13 که در تاریخ 

1401/12/14 از لحاظ واریز هزینه هاي ثبتي و امضاي ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده 2 اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت :

 بررسي، مطالعه، تهیه، طرح و اجرا ، توسعه و راه اندازي واحدهاي کشاورزي صنعتي، خدماتي، معدني، ساخت مسکن ، نمایشگاهي و امور بازرگاني 
مربوط به آن -2- سرمایه گذاري و مشارکت در شرکت ها و موسسات پولي و اعتباري، تولیدي ، کشاورزي ، تجاري، بازرگاني ، خدماتي )داخل و 
خارج از کشور(، اداره کارخانجات و واحدهاي مرتبط با موضوع در کلیه شرکتها 3- اخذ و اعطاي نمایندگي به کلیه اشخاص حقیقي و حقوقي ایراني و 
غیر ایراني در داخل و خارج کشور 4- اخذ و ارائه تسهیلات و ضمانت نامه از منابع بانکي داخلي و خارجي و اشخاص حقیقي و حقوقي 5- واردات 
صادرات و خرید و فروش کلیه کالاهاي مجاز بازرگاني 6- مشارکت در طرحهاي عمراني از قبیل راه سازي، سد سازي، ساختمان سازي و تجهیزات 
پروژه هاي نفت و گاز ، دریایي ، پالایشگاهي و غیره 7- خرید اوراق بهادار و سهام کلیه شرکتهاي داخلي و خارجي 8- انجام کلیه خدمات اجرایي و 
مشاورهاي مدیریتي در حوزه هاي مدیریت کیفیت، مطالعات و برنامه ریزي راهبردي و برنامه ریزي ساختار سازماني، مدیریت و برنامه ریزي تولید و 
تکنولوژي و مدیریت نگهداري و تعمیرات جامع . مدیریت بهره وري انجام خدمات تحقیقات بازار و مدیریت زنجیره تامین. ارائه خدمات مشاوره سرمایه 
گذاري و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادي شماره 718 مورخ 1401/12/01 ، ارائه خدمات فني و مهندسي و انجام کلیه عملیات 
مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادي شماره 719 مورخ 1401/12/01 سازمان منطقه آزاد قشم.  کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه 

و بازاریابي رسیده است.
رویا زاهدنیا رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن فجر نصر قشم  به شماره ثبت 3326 و شناسه ملی 14000243634 
برابر صورتجلسه مجمع عمومي فوق العاده مورخ1401/01/31 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/11/10 که طی نامه شماره 
39 /ت/ق مورخ 1401/02/04 به تأئید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي شهرستان قشم رسیده است و در تاریخ 1401/12/10 
از لحاظ واریز هزینه هاي ثبتي و امضاي ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است. مدت شرکت تعاوني، مندرج در ماده 6 اساسنامه 

براي 5 سال تمدید کردید. 
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت توسعه پیمان سازه قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۵۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۲۹۶۴۵ 
برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ 1401/12/14 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/12/14 که در تاریخ 1401/12/15 از لحاظ واریز هزینه 
های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :    1- آقایان پیمان حسنی اقدم به شماره ملی 1570170916 به سمت رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل ، بهرام حسنی اقدم به 

شماره ملی 1582501777 به سمت عضو هیأت مدیره و خانم طاهره هاشمی اقدم به شماره ملی 1580408974 به سمت نایب رئیس هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات ، اسناد ، اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته ، بروات ، عقود اسلامی و قراردادهای عادی و اداری با امضای منفرد مدیر عامل و رئیس هیات مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 3-مدیرعامل مجری مصوبات هیأت مدیره می باشد.  4- دفتر شرکت در تهران به نشانی: شهرستان تهران - بخش مرکزی - محله شادمان - کوچه گل گلاب - خیابان 

شادمهر - پلاک 469، طبقه همکف - کدپستی 1456973741 تغییر یافت.   5 - خانم ها مرتضی واحد و فاطمه سوری به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت فاطر تجارت مبین قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت ۶۵۶۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۳۴۹۶۵ 
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/15 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/12/16 که در تاریخ مورد اشاره از 

لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است : 
1 - با واریز مبلغ 650/000/000 ریال می گواهی شماره 901-9821-1401 مورخ 1401/12/15 بانک سامان شعبه قشم صد در صد 
سرمایه تکمیل گردید. 2- سرمایه شرکت مبلغ یک میلیارد ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام ده میلیون ریالی می باشد که تماماً 

پرداخت گردیده است.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت گروه کیا قشم با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۳۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۹۷۸۸۹ 
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1401/10/24 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/11/09 که در تاریخ 1401/12/15 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 
تکمیل گردیده است : موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:  » واردات و صادرات و فروش کالای آرایشی و بهداشتی و سایر کالاهای 
سلامت محور و انعقاد قراردادهای کاری با سایر شرکت های حوزه تولیدات آرایشی بهداشتی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 75/336 مورخ 1375/04/09 

سازمان منطقه آزاد قشم . کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت سامان بتن تکنیک قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۱۴۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۶۶۸۳ 
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/13 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/12/14 که در تاریخ 1401/12/15 از 

لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
انجام اقدامات مندرج در بند 9 ذیل ماده 14 اساسنامه به شرح ذیل به مدیر عامل شرکت آقای منوچهر حمزه نژاد تفویض گردید:  ارجاع 
هر یک یا کلیه اختلافات شرکت به داوری و تعیین داور یا داوران و تفویض اختیار ، صلح و سازش به داوری مزبور و اقامه دعاوی و دفاع 

از دعاوی و تعیین وکیل به این منظور
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

طرح : معصومه زارعی
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شهرستان

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از آب شیرین 
کن زیارت و طرح جهاد آبرسانی به ۶ روستا در 

شهرستان سیریک بازدید کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا، عبدالحمید حمزه پور در 
این بازدید میدانی با بیان اینکه پروژه های یاد شده 
تاثیر بسزایی در تامین نیاز آبی شهرستان سیریک 
خواهد داشت، افزود: با نگاه ویژه دولت مردمی، 
روند آبرسانی به شهرستان سیریک از سال گذشته 
وارد فاز جدیدی شده است به طوری که امسال 
در دومین سال متوالی، یک پروژه بزرگ دیگر طی 

ماههای آتی در این شهرستان به ثمر خواهد نشست.
وی افزود: سال گذشته بخش بمانی این شهرستان با 
اجرای یک پروژه ضربتی با حمایت ویژه استاندار 
هرمزگان، مسئله آب شرب جمعیت زیادی از 
سیریک را مرتفع کرد و امسال پروژه بزرگ آبرسانی 
از آب شیرین کن زیارت نیز وارد مدار بهره برداری 
و باعث خواهد شد تا کل شهرستان سیریک از این 
پروژه تاثیر گرفته و شاهد پایداری آب در شهرها و 
روستاهای این شهرستان باشیم.  به گفته مدیرعامل 
آبفا، آب شیرین کن زیارت، ۳ هزار متر مکعب در 
شبانه روز ظرفیت دارد که مراحل پایانی آن در حال 

انجام و  بزودی وارد مدار بهره برداری خواهد شد.
  حمزه پور ارزش کنونی این سرمایه گذاری را ۹۰۰ 
میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: با بهره برداری از 
این پروژه، علاوه بر بهره مندی جمعیتی بالغ بر ۳۰ 
هزار نفر در بخش مرکزی بخصوص دهستان بیابان، 
منابع فعلی تامین آب این محدوده به سایر مناطق 
اضافه و کل این شهرستان از پروژه آب شیرین کن 

زیارت تاثیر خواهند پذیرفت.
  وی همچنین در بازدید از طرح جهاد آبرسانی به 
شش روستای این شهرستان، افزود: عملیات آبرسانی 
به ۶ روستای سرارو، همزانگ، گندمی، دوجمیلان، 

بند گرمان و زمین ملا در قالب جهاد آبرسانی در 
حال انجام است که با تکمیل آن، روند آبرسانی سیار 
به این روستاها متوقف و شبکه آبرسانی این روستاها 
برای اولین بار وارد مدار بهره برداری خواهد شد و 
ساکنان شش روستای یاد شده، از آب شرب پایدار 
بهره مند خواهند شد.  مدیرعامل آبفا در تشریح 
حجم عملیات این پروژه گفت: در حال حاضر ۱۵.۵ 
کیلومتر از خط انتقال سرارو احداث شده است که با 
تکمیل ۱۱ کیلومتر دیگر و احداث یک باب مخزن 
و اتصال آن به آب شیرین کن زیارت و خط انتقال 
راونگ، جشن پایان آبرسانی سیار در این روستاها 

گرفته می شود.
  حمزه پور، جمعیت این روستاها را بالغ بر دو هزار 
نفر یاد کرد که در حال حاضر ۱۵ کیلومتر شبکه 
آبرسانی آن اجرا شده و آماده اتصال به خط انتقال 
سرارو است. وی اعتبار پروژه جهاد آبرسانی را 
۳۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد. حمزه پور، این اتفاق 
را، حاصل توجه ویژه دولت مردمی به بخش آب 
مناطق محروم دانست و گفت: استان هرمزگان از 
این سیاست مهم دولت، تاثیر گرفته و بدون شک 
اتفاقات خوشایندی در زمینه آبرسانی استان و بویژه 

شهرستان سیریک رقم خواهد خورد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان عنوان کرد

 جشن پایان آبرسانی سیار به ۶ روستای سیریک
 با تکمیل طرح جهاد آبرسانی

شورای شهرستان بندرخمیر 
شورای برتراستان و نمونه کشوری شد

  امین درساره گروه شهرستان// همزمان با نهم اردیبهشت 
روز ملی شوراها ، همایشی در محل سالن همایش های 
وزارت کشور، با حضور ریاست محترم جمهور ، وزیر 
کشور، رییس شورای عالی استان ها، استانداران و اعضای 
شوراهای اسلامی شهر و روستا کشور برگزار گردید. در 
این همایش شورای شهرستان بندرخمیر بعنوان شورای برتر 
استان و نمونه کشوری معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت. به 
گزارش خبرنگار دریا، محمد باقر لشتغانی پور نماینده شورای 
شهرستان در استان با حضور در این همایش لوح تقدیر و 
تندیس برتر را دریافت نمودند. مهندس لشتغانی بیان داشت: 
این رتبه برتر نتیجه تلاش، هم فکری و تعامل تمام اعضای 
محترم شورا شهرستان بندرخمیر با مسؤلین، کشوری، استانی 
و محلی می باشد. لازم به ذکر است اعضای شورای شهرستان 
بندرخمیر در این دوره آقایان محمد باقر لشتغانی پور، سلیمان 
 خورشیدی، عبدالرحمن درسخوان، صالح منصوری و ناصر

 منصوری نژاد می باشند.
مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای

استانداری هرمزگان:
شورای شهر قشم رتبه برتر استانی 

و کشوری را کسب کرد
 زهرا غفوری عباسی گروه شهرستان// مدیرکل دفتر امور 
شهری و شوراها استانداری هرمزگان از کسب رتبه برتر 
شوراهای اسلامی کشور توسط شورای اسلامی شهر قشم خبر 
داد. به گزارش خبرنگار دریا، صفر صادقی پور با اعلام این خبر 
افزود: شورای اسلامی شهر قشم در همایش روز ملی شوراها 
در تالار وزارت کشور با حضور رییس جمهور مورد تجلیل 
قرار گرفت. وی ادامه داد: برنامه ریزی دقیق در حوزه های 
اجتماعی، فرهنگی ، عمرانی و زیست محیطی از مهمترین 
مسائل شهری است که باید مورد توجه شوراها باشد. مدیرکل 
دفتر امور شهری و شوراها استانداری هرمزگان گفت: شورای 
اسلامی شهر قشم موفق شد بر اساس ارزیابی های استانی و 
ملی در هر دو بخش به عنوان شورای برتر استانی و کشوری 
برگزیده شود.صادقی پور خاطرنشان کرد: شورای اسلامی شهر 
قشم به عنوان شورای الگو در سطح استان هرمزگان مطرح 

است.

خبر

  

آگهی حراج حضوری آگهی حراج حضوری 
 مؤسسه ای اقتصادی در بندر عباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق 

حراج حضوری بصورت نقدی به فروش برساند. 
 انواع کالا شامل ضایعات آهن، سیم بکسل، فیلتر خودروی سنگین، اسباب بازی، 
چکش، کاغذ مقوا، چارچوب درب، لوازم یدکی خودرو، لوازم برقی خانگی، 
کولر اسپلیت، یخچال، لباسشویی، بدنه لباسشویی، دوچرخه شارژی، صندلی 
ماساژور، تلفن همراه مستعمل، پارچه ، کاغذ مقوا، جرثقیل منفک، موتور پاکشتی 
منفک، موتور پمپ آب بنزینی، موتور قایق، تشت قایق .... بصورت فروش آزاد.

 متقاضیان بایستی 20% مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان 
برگزاری حراج به همراه داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند.

 ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی 
دستگاه کارت خوان بانکی موجود است.

 زمان بازدید :
 یکشنبه و دوشنبه 17 و 1402/02/18  از ساعت 9:00 الی 12:30 و 15:00

 الی 17:00 
مکان بازدید : 

بندرعباس :  بلوار جمهوری اسلامی )کمربندی(  نرسیده به سه راه جهانبار - انتهای 
خیابان بازرگانی - پلاک 20 )کالا ، موتورقایق( 

قشم : اسکله هامون - پارکینگ شناوری هامون- موتور قایق

 زمان و محل برگزاری حراج : 
*** سه شنبه : 1402/02/19 کالا ، وسایط نقلیه دریایی               از ساعت 9 صبح
 *** بندر عباس - بلوار جمهوری اسلامی )کمربندی( - نرسیده به سه راه جهانبار  

انتهای خیابان بازرگانی - پلاک 20 
تلفن : 334۶8821 - 334۶8820 - 07۶

 مؤسسه ای اقتصادی در بندر عباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق 
حراج حضوری بصورت نقدی به فروش برساند. 

 انواع موتورسیکلت و خودرو به صورت اوراقی

 متقاضیان بایستی 20% مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان 
برگزاری حراج به همراه داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند.

 ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی 
دستگاه کارت خوان بانکی موجود است.

 زمان بازدید :
  دوشنبه و سه شنبه 18 و 1402/02/19  از ساعت 9:00 الی 12:30 و 15:00

 الی 17:00 

مکان بازدید : 
جاسک : پارکینگ المهدی ) موتورسیکلت و خودرو(

میناب : پارکینگ انجمن حمایت از زندانیان - صاحب الزمان )عج(  
بندرعباس : پارکینگ  یاسر - میلاد - قائم 

پارسیان: پارکینگ پارسیان

 زمان و محل برگزاری حراج : 
*** چهارشنبه : 1402/02/20  وسایط نقلیه زمینی                       از ساعت 9 صبح
*** بندر عباس - بلوار جمهوری اسلامی )کمربندی( - نرسیده به سه راه جهانبار  

انتهای خیابان بازرگانی - پلاک 20 

تلفن : 334۶8821 - 334۶8820 - 07۶

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// 
دبیر شورای عالی توسعه سواحل مکران 
گفت: طرح تدقیق سواحل سازمان بنادر 
و دریانوردی  باید مبنای تمام پروژه هایی 
مطالعاتی  در حال انجام  در سواحل 

مکران قرار بگیرد.
  به گزارش خبرنگار دریا، "حسین دهقان" 
عصر شنبه نهم اردیبهشت ماه در بازدید از 
بندر شهید رجایی با اشاره به طرح تدقیق 
سواحل که توسط سازمان بنادر و دریانوردی 
انجام گرفته گفت : این طرح باید مبنای 
تمام  پروژه های مطالعاتی  درحال انجام 
در سواحل مکران قرار گیرد. وی ادامه داد: 
باید اثر زیست محیطی و هم استانداردهای 
مدیریت جامع سواحل به عنوان مشخصات 
مبانی اولیه طراحی و بارگذاری در منطقه 
مورد توجه قرار گیرد.نماینده ویژه رئیس 
جمهور در شورای توسعه سواحل مکران در 
ادامه با اشاره به اینکه توسعه سواحل مکران 
مورد تاکید رهبر معظم انقلاب است، گفت: 
دولت سیزدهم گام های بلندی را برای توسعه 
سواحل مَکُران برداشته است که امیدواریم 

بتوانیم آن ها را عملیاتی کنیم.
  سردار دهقان گفت: طی سال های گذشته 

حوزه سواحل مکران و بهره گیری از 
ظرفیت های اساسی دراین منطقه که می تواند 
سهم قابل توجهی در اقتصاد ملی به خود 
اختصاص دهد، مطرح شده ولی نتیجه 
مطلوب نداشته است. به گفته دبیر شورای 
عالی توسعه سواحل مکران؛ در دولت های 
گذشته یکسری از اقدامات اولیه صورت 
گرفته است اما بیشتر در زمینه توسعه اسناد 
بوده و منجر به کار خاص عملیاتی نشده که 
در دولت سیزدهم چند گام بزرگ برداشته 
شده که امیدواریم بتوانیم آن ها را عملیاتی 
کرده و نتیجه مطلوب آن را در سطح محلی، 

ملی و فراتر از آن شاهد باشیم.
  وی بیان کرد: نخست هدف این است که 
برنامه بلند مدت توسعه ای داشته باشیم که 
صرف توسعه تنها این نباشد که اقدامات انجام 
شده در حد انجام موارداسنادی  باشد بلکه 
در جنبه های مختلف اجتماعی، فرهنگی، 
بومی و زیست محیطی و به خصوص با یک 
نگاه فراملی آن را ببینیم. نماینده ویژه رییس 
جمهور در شورای توسعه سواحل مکران 
با اشاره به اینکه ما می توانیم این منطقه 
)سواحل مکران( را تبدیل به قطب »هاب« 
در چند زمینه در سطح منطقه و حتی بین الملل 

تبدیل کنیم، اظهار کرد: توسعه از این منظر که 
یک توسعه همه جانبه ای ببینیم.

  سردار دهقان اضافه کرد: همچنین 
براساس تجربه های گذشته ای که در بحث 
سرمایه گذاری صنعتی مثل عسلویه داریم، 
کاستی های آن دیگر در این منطقه تکرار 
نشود که این مهم در برنامه دیده شده و به 
گونه ای که ما مولفه هایی را مورد توجه قرار 
دادیم که تامین کننده توسعه مطلوب، متعادل و 

متوازن در زمینه های مختلف است.
وی ابراز کرد: بحث دوم در توسعه سواحل 
مکران این است که اگر این برنامه انجام 
می شد سازوکارهای لازم برای اجرایی 
سازی آن اعم از جنبه های قانونی، مقررات 
و دستورالعمل ها و هم نهادسازی بوده که این 
موضوع نیز باید متناسب با طرح توسعه انجام 

می شد.
  دبیر شورای عالی توسعه سواحل مکران 
گفت: یک فرصت قانونی جدی هم داریم که 
در ماده ۶۸ احکام دائمی برنامه توسعه کشور 
به آن پرداخته شده که در آن ماده توسعه در 
این منطقه )سواحل مکران( به خصوص با 
نگاه اقتصاد مقاومتی به اقتصاد دریامحور و 
آن سهمی که این منطقه می تواند در اقتصاد 

ملی داشته باشد پیش بینی شده که آن هم باید 
اساسنامه برای آن تهیه می شد تا به تصویب 

مجلس برسد.
  سردار دهقان خاطرنشان کرد: خوشبختانه 
اساسنامه تهیه شده و در مرحله نهایی دولت 
است که امیدواریم بتوانیم هرچه سریع تر 
آن را اجرایی کنیم اما در کنار این، بحث بر 
این بود که ما بتوانیم در قالب بودجه سنواتی 
برنامه هفتم توسعه و توسعه سیاست اقتصاد 
دریا محور که امروز در دستورکار مجمع است 
همه فرصت ها یا همه آن امتیازات یا احکامی 
که می تواند موید و تاثیرگذار فضای توسعه 
منطقه باشد را هم ببینم. نماینده ویژه رییس 
جمهور در شورای توسعه سواحل مکران ابراز 
کرد: ما زمان زیادی برای اینکه بتوانیم از این 
گنج عظیم و پنهان سواحل مکران برداشت 
کرده و آن را اختیار مردم استان و کشور قرار 
دهیم، نداریم. وی با بیان اینکه رقبای منطقه 
ما به شدت در این حوزه ها کار می کنند و 
به دنبال این هستند که فرصت ها را از ما 
بگیرند، ابراز امیدواری کرد که با همت بلند 
دولت سیزدهم بتوانیم از این فضای مثبت 
روانی در سطح ملی، منطقه ای اتفاقات مثبتی 

را رقم بزنیم.

دبیر شورای عالی توسعه سواحل مکران:

طرح تدقیق سواحل باید مبنای مطالعات سواحل مکران باشد

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// حجت الاسلام والمسلمین 
محمد عبادی زاده در دیدار مدیر دفتر اقتصادی بیت رهبری، استان 
هرمزگان را دارای ۲ لایه پیدا و پنهان دانست و اظهارداشت: اغلب 
مسئولان و مدیران ارشد که به استان هرمزگان سفر می کنند، 
لایه های فقر و فلاکت هرمزگان را نمی بینند و تنها شاخص های 
اقتصادی کلان استان هرمزگان که لایه اول آن است را مشاهده 

می کنند.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ وی ادامه داد: به همین جهت است که همواره به 
مسئولان ارشد کشوری توصیه می کنم که در محلات بندرعباس قدم بزنند.
امام جمعه بندرعباس، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری )حفظه الله( 
در خصوص سواحل مکران، مطرح کرد: توسعه سواحل مکران آن طور 
که باید شتاب ندارد و فعالیت ها به کندی در حال پیش رفت است که 
باید تحرک بیشتری به خود بگیرد.حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، 
با اشاره به ظرفیت های بندری و ساحلی استان هرمزگان، تشریح کرد: 
مطابق با فرمایشات رهبر معظم انقلاب باید اقتصاد دریامحور را به فرهنگ 
عمومی در جامعه تبدیل کنیم و اولین گام برای تحقق آن ایجاد مراکز 
آموزشی برای ارائه مهارت های دریایی نظیر ملوانی، صیادی و ... در استان 
محسوب می شود. وی، با بیان این نکته که ظرفیت های اقتصادی استان 
برای ایجاد اشتغال نقد نشده است، عنوان کرد: ظرفیت های گردشگری، 
صنایع دستی، صنعتی، دریایی و ... از جمله ظرفیت های اقتصادی استان 
محسوب می شود که باید با برنامه ریزی مدون و صحیح برای بالفعل کردن 

ظرفیت ها اقدام کرد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 

فرآیند توسعه سواحل مکران 
باید شتاب بیشتری به خود بگیرد
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
روز شلوغی را آغاز کرده اید و کارهای زیادی برای 
انجام  دادن دارید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا 
که کارهای امروز به خوبی و خوشی انجام می شود 
و فرصتی پیدا می کنید تا در انتهای روز، قدری خستگی در کنید و 
استراحت نمایید.   شرایطی مهیا می شود تا به همراه همسر یا عشق 
زندگیتان بیرون بروید و حسابی تفریح کنید. از این شرایط نهایت 
استفاده را ببرید و لحظه های عاشقانه ای را پشت سر بگذارید. به 
یاد داشته باشید که وقت طلاست و قدر لحظه های باارزش زندگی 

خود را بدانید. 
  اردیبهشت :

بیشتر از همیشه بر اعصابتان مسلط باشید و اجازه 
ندهید ناراحتی های پیش پاافتاده اعصاب شما را 
خراب کند. نیازمند پولی هستید اما جایی برای نگرانی نیست چرا 
که امروز از جایی که فکرش را نمی  کنید این پول به دست  شما 
می رسد. برای انجام کارهای منزل آستین بالا بزنید و به اعضای 
خانواده ثابت کنید از هر فرصتی برای کمک به آنها بهره می گیرید.  

خبر مسرت بخش و غیرمنتظره ای به دست شما می رسد.  

  خرداد :
روحیه احساساتی هستید و تصمیم  شتاب زده ای 
می گیرید. قبل از اینکه این روحیه کار دست شما 
بدهد، بر احساسات خود غلبه کنید. به فکر افزایش درآمد هستید، 
اما بیگدار به آب نزنید و پولی که با هزارویک زحمت بدست 
آورده اید را پس از مشورت با افراد باتجربه، سرمایه گذاری کنید. 
اختلاف نظرهای زیادی با همسر یا عشق  زندگیتان دارید و امروز 
سو ء تفاهمی میان شما ایجاد می شود، اجازه ندهید این سوء تفاهم 

زمینه دلخوری و ناراحتی عشق  زندگیتان را فراهم کند.  
 تیر :

اختلاف نظری میان شما و فردی ایجاد می شود. اجازه 
ندهید این اختلاف نظر بالا بگیرید و به هر قیمتی که شده به صلح 
و صفا برسید. وقت و هزینه  خود را به انجام کارهای بی اهمیت 
اختصاص ندهید و حواستان به گذر عمر باشد.   دوست های ناباب 
زیادی دارید و بیشتر وقت خود را به رفیق بازی تلف می کنید، قبل از 
اینکه دوستی با افراد ناباب، آبروی شما را لکه دار کند، این وضعیت 
را خاتمه دهید. اگر دست از کار و تلاش بکشید و ناامید شوید، 

زحمت های شما به باد خواهد رفت.
  مرداد :

ذهن آشفته ای دارید و نگرانی  و اضطراب فکرتان 
را فلج کرده و قادر به فکرکردن به امور مهم زندگی 
نیستید. قبل از اینکه این وضعیت جلوی پیشرفت شما 
را بگیرد و سلامتتان را به خطر بیندازد، به هر قیمتی که شده اضطراب و 
نگرانی را از ذهن و جسم خود دور کنید و دغدغه ها را کنار بگذارید.  
روحیه ای مسئولیت پذیر دارید و برای سلامتی و رفاه اعضای خانواده 
خودتان را به آب و آتش می زنید، این روحیه را حفظ کنید و مطمئن 

باشید زحمت های شما از دید اهل منزل پنهان نمی ماند.
 شهریور :

روز بسیار خوبی را در پیش دارید و فرصتی برای 
تفریح پیدا می کنید، از این فرصت نهایت استفاده را 
ببرید و با استراحت و تفریح، خودتان را آماده روزهای آینده کنید. با 
مشکل مالی مواجه خواهید شد. برای حل این مشکل از دوستی که 
پیش از این به وی کمک مالی کرده اید، یاری بگیرید و مطمئن باشید 
این فرد دست رد به سینه شما نخواهد زد. تصمیم مهمی سر راه شما 
قرار می گیرد. به صلاح شماست که برای اتخاذ این تصمیم مهم عجله 

نکنید و نظر افراد با تجربه را جویا شوید.   
 مهر :

انسان شجاع و نترسی هستید و از چیزی هراس 
ندارید، این روحیه امروز برای حل مشکلات به کمک 
شما می  آید.  مدت هاست که پولی را برای انجام کاری سرمایه گذاری 
کرده اید، اما تاکنون از این سرمایه گذاری خبری نبوده و سودی روانه 
جیببتان نشده است. امروز سایه همای سعادت بر سر شما میفتد و از 
محل این سرمایه گذاری سودی روانه حساب های بانکیتان خواهد شد. 

 آبان :
امروز ممکن است احساساتی شوید و تصمیمی 
غیرمنطقی بگیرید. به نفع شماست به هر قیمتی که 
شده احساسات خود را کنترل کنید و تصمیمی نگیرید که در آینده 
پشیمانی شما را به دنبال داشته باشد.  به لحاظ مالی روز بسیار 
خوبی را آغاز کرده اید و پولی که انتظارش را نداشتید به حساب 

 بانکیتان واریز می شود. 
   آذر :

رهسپار سفر هستید. در این مسافرت چشم از 
چمدان ها و لوازم خود برندارید چرا که ممکن 
است کالای باارزشی را در این سفر گم کنید. امروز احتمال دارد 
ضرر هنگفتی را تجربه کنید. به صلاح شماست که حواستان به 
دخل و خرجتان باشد و از معامله های پرخطر دوری کنید. انسان 
مردم داری هستید و اطرافیان را به خود جذب می کنید، امروز از این 

روحیه برای رسیدن به موفقیت های بیشتر استفاده کنید.
 دی :

سرحال و خوشحال هستید و روز را با انرژی آغاز 
کرده اید. از این انرژی نهایت استفاده را ببرید و کارهای 
امروز را زودتر از همیشه به پایان برسانید. امروز فردی 
که علاقه خاصی به شما دارد پیشنهادی را برای افزایش درآمد مطرح 
می کند، این پیشنهاد را به فال نیک بگیرید و مطمئن باشید که اجرای 
آن، شرایط مالی  شما را بهبود می دهد. توانایی های خود را باور 
ندارید و همیشه خودتان را دست کم می گیرید، این وضعیت نه 
تنها شما را از همقطارانتان عقب انداخته، بلکه زمینه افسردگی و 

ناراحتیتان فراهم کرده است. 
   بهمن :

مدتی است که در بستر بیماری افتاده اید و حال و روز 
خوشی ندارید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که 
این بیماری ادامه پیدا نمی  کند و در طول چند روز آینده، بهبودی کامل 
حاصل خواهد شد. قرار است برای دیدار یکی از آشنایان به منزل وی 
بروید، اما در این دید و بازدید به شما خوش نخواهد گذشت، در نتیجه 

تا جایی که امکان دارد این برنامه را به روزهای آینده موکول کنید. 
  اسفند : 

مشکلی که گرفتار آن هستید به خوبی و خوشی برطرف 
می شود. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و با آرامش 
 خاطر زندگی را دنبال کنید. قصد انجام کار مهمی را دارید، اما پول 
لازم برای انجام این کار فراهم نشده و این وضعیت زمینه بلاتکلیفی 
شما را فراهم کرده است. غم به دل خود راه ندهید چرا که در آینده ای 
نزدیک اطرافیان در جریان این کار مهم شما قرار می گیرند و پولی 
که به آن نیاز دارید را در اختیارتان قرار می دهند. اهمیتی به انجام 
کارهای منزل نمی دهید و این وضعیت زمینه دلخوری اهل خانه را 

فراهم کرده است، اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند.
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طالع بینی

امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان

زمانبندی مناقصه : از کلیه مناقصه گراني که واجد شرایط فوق مي باشند دعوت مي گردد نسبت به تهیه اسناد و شرکت در مناقصه، در موعد مقرر به شرح 
ذیل اقدام نمایند.  الف- تهیه اسناد مناقصه : از تاریخ 1402/02/10 لغایت 1402/02/1۶ تا ساعت 19:00

ب- بارگذاري اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد : حداکثر تا ساعت 15:00 روز چهارشنبه  تاریخ  1402/02/27 
* ارسال پاکت الف بصورت حضوري )مهر و لاک شده ( حداکثر تا ساعت 15:00 روز چهارشنبه  تاریخ  1402/02/27

پ- بازگشایي پاکات )الف و ب و ج( : درتاریخ 1402/02/30روز شنبه ردیف هاي  شماره 1 و2و3 از ساعت 09:30و در تاریخ1402/02/31روز یکشنبه 
ردیف هاي  شماره 4و5و۶ از ساعت 09:30   ت-محل خرید و بازگشایی پاکات مناقصه : کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
 ث- پاکت  الف : پاکت )الف( هم در سامانه ستاد بارگذاری و هم بصورت حضوری )مهر و لاک شده(تحویل دستگاه مناقصه گزار  به آدرس بندرعباس- 
سه راهی فرودگاه- بلوار علی ابن ابیطالب-روبروی هنرستان شهید رجایی- دبیر خانه شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان - تلفن: 33۶۶5351-07۶ گردد.

 IR 370100004001056706375774 د- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاري: بصورت ضمانتنامه معتبر بانکي یا فیش واریزي با شماره شبا
                                                                                WWW.ISIPO.ir : نزد بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران، بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان.   سایت شرکت

شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات مصوب مجلس شورای 
اسلامی و به استناد آیین نامه راه اندازی و فعالیت سامانه تدارکات دولت، مصوب هیات محترم وزیران از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شناسه آگهی : 1۴87233

رديف

1

2

3

4

5

6

موضوع
انجام امور خدماتي ساختمان اداري شركت شهرك هاي صنعتي

 هرمزگان به مدت 12 ماه شمسي
انجام امور نگهباني و حفاظت از شهرك و تاسيسات مربوط به شهرك هاي صنعتي 

گمبرون، رودان، ميناب، بندر خمير، تياب، ساختمان كسب و كارشهرك صنعتي شماره دو 
بندرعباس، حاجي آباد، صنايع دريايي،شمجو، زرين دشت و بستك به مدت 12 ماه شمسي

تامين 4 دستگاه خودروي سواري )2دستگاه خودروي سمند و 2دستگاه خودروي پارس مدل 1400به 
بالا( به همراه 6 نفرراننده مورد نياز شركت شهرك هاي صنعتي هرمزگان به مدت 12 ماه شمسي

راهبري تصفيه خانه فاضلاب شهرك هاي صنعتي 
شماره يك و دو بندرعباس و رودان به مدت 12 ماه شمسي
راهبري ايستگاه آتش نشاني در شهرك هاي صنعتي ميناب
 به مدت 12 ماه شمسي و گمبرون به مدت 8 ماه شمسي

كاربري سازي يكدستگاه خودروي آتش نشاني دوو18 تن مورد نياز
 شركت شهرك هاي صنعتي هرمزگان  به مدت 30 روز  به مدت يك ماه شمسی

گواهي صلاحيت

خدمات عمومي از اداره كل تعاون
 كار  و  رفاه اجتماعي

صلاحيت خدمات حفاظتي و مراقبتي
 تحت نظارت مركز انتظامي

خدمات عمومي از اداره كل تعاون كار و رفاه 
اجتماعي در زمينه حمل و نقل

خدمات عمومي از اداره كل تعاون كارو رفاه 
اجتماعي يا پايه 5 رشته تاسيسات از سازمان مديريت 

با داشتن حداقل يكسال سابقه در كار مشابه
خدمات عمومي از اداره كار يا پايه 5 رشته 

آتش نشاني از سازمان برنامه و بودجه
مجوز پلاك گذاري خودروهاي سنگين و 

داشتن حداقل سابقه 100 كار مشابه

مبلغ تضمين شركت درفرآيند
 ارجاع كارپيمانكاري)ريال(

1.830.000.000

2.350.000.000

852.000.000

773.000.000

1.006.000.000

1.003.000.000

مبلغ برآورد اوليه بدون احتساب 
كسورات قانوني )ريال(

36.506.753.476

46.823.050.272

17.035.644.893

15.448.504.260

20.111.043.252

20.052.300.000

مزایده نوبت اول
اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان بندرعباس در نظردارد تعدادی از واحدهای 

تجاری را از طریق مزایده کتبی با شرایط ذیل به اجاره واگذار نماید.
1- متقاضیان باید 10 درصد مبلغ اجاره سالیانه پایه کارشناسی را بعنوان سپرده طبق فیشی 
که از واحد مالی این اداره اخذ می کنند به نام اداره اوقاف و امور خیریه بندرعباس نزد واحد 
مالی واریز و فیش آن به همراه فرم های تکمیل شده و تصویر مدارک شناسایی از تاریخ 
1402/02/10 تا پایان وقت اداری 1401/02/24 به اداره اوقاف و امور خیریه بندرعباس 

تحویل نمایند.
2- جلسه مزایده 1402/02/25 روز دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره اوقاف و امور 
خیریه بندرعباس برگزار خواهد شد.  3- در صورت ارائه یک پیشنهاد برای رقبه مورد 

درخواست اعضاء کمیسیون مزایده در رد یا قبول پیشنهاد مختار می باشند.
4- واحدها تا مرحله سفت کاری بوده و نازک کاری برعهده مستاجر بوده و اجرا با مصالح 
سرامیک درجه یک می باشد و مهلت تکمیل بنا توسط مستاجر ظرف مدت دوماه پس از 
انجام مزایده می باشد. 5- متقاضیان برای کسب اطلاعات  درخصوص  شرایط و خرید اسناد  
مزایده می توانند به اداره اوقاف و امور خیریه بندرعباس واقع در بلوار امام خمینی )ره( جنب 
بقعه متبرکه امام زاده سید مظفر )ع( مراجعه فرمایند و یا با شماره تماس 33349754 تماس 

حاصل فرمائید.

 آدرس
بلوار مصطفی خمينی فاز 3  

اوقاف مجتمع فانوس
بلوار مصطفی خمينی فاز 3 

اوقاف مجتمع فانوس
بلوار مصطفی خمينی فاز 3 

اوقاف مجتمع فانوس
بلوار مصطفی خمينی فاز 3 

اوقاف مجتمع فانوس
بلوار مصطفی خمينی فاز 3 

اوقاف مجتمع فانوس
بلوار مصطفی خمينی فاز 3 

اوقاف مجتمع فانوس
ششصد دستگاه 

جنب مسجد امير المومنين

 مبلغ سپرده جهت شركت 
در مزايده  ) ريال ( 

300/000/000

300/000/000

300/000/000

300/000/000

300/000/000

300/000/000

30/000/000

قيمت پايه اجاره 
ماهيانه/ساليانه  ) ريال (

250/000/000

250/000/000

250/000/000

250/000/000

250/000/000

250/000/000

25/000/000

 به متر مربعمساحت

180

180

180

180

180

180
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مشخصات
 مورد اجاره

تجاری شماره 1

تجاری شماره 2

تجاری شماره 3

تجاری شماره 4

تجاری شماره 5

تجاری شماره 6

تجاری

نام موقوفه
محمد علی 

ناصری
محمد علی 

ناصری
محمد علی 

ناصری
محمد علی 

ناصری
محمد علی 

ناصری
محمد علی 

ناصری
مسجد 

اميرالمومنين

رديف 

1

2

3

4

5

6

7

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم فاطمه دیوگری به استناد دو فقره استشهادیه محلی 
درخصوص پلاک 12547 فرعی از 3- اصلی واقع در بلوار امام حسین 
بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در دفتر 519 صفحه 354 ذیل 
ثبت 96352 به نام وی ثبت و برابر سند رهنی شماره 68148 مورخه 
1390/08/11 دفترخانه 5 بندرعباس در رهن بانک ملت قرار دارد و 

سند مالکیت به شماره 474175 سری الف/90 بنامش صادر گردیده، سند مالکیت فوق به علت 
جابجایی مفقود گردیده نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده؛ لذا باستناد ماده 120 
آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت 
به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول 
اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. 

1402/47 م/الف
تاریخ انتشار: 1402/02/11

صادق شریفی شمیلی 
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

پروانه کسب تاریخ صدور ۱۳۹۳/۴/۴ به شماره پروانه 
۳۳۴0/ت پ ک /۹۳  صنف کفش فروشی 

 آدرس قشم  مجتمع تجاری بازار قدیم طبقه همکف
 لاین بصیرا پلاک ۴۹۴ با کد ملی ۲۵۱0۲0۷۶۳۶ 

بنام حاجی قاسمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

مفقودی

 گروه سلامت // یک فوق تخصص 
بیماری های عفونی اطفال می گوید: 
بیماری روتاویروس در بین کودکان 
شایع شده است و بی توجهی به این 
بیماری می تواند، پیامدهای خطرناکی 

برای کودکان داشته باشد. 
  دکتر فریبا شیروانی، فوق تخصص 
بیماری های عفونی اطفال نیز تایید می کند 
که این روزها در بین کودکان موارد ابتلا 
به اسهال و استفراغ های حاد شایع شده و 
به همین دلیل تعداد بیماران نیازمند  بستری 
نیز در مراکز درمانی افزایش یافته است.   
او درباره شیوع روتاویروس نیز در بین 
کودکان توضیح می دهد: با توجه به اینکه 
زیرسویه های امیکرون هنوز فراگیر هستند، 
نمی توان به طور قطع گفت که آیا کودکان 
روتاویروس؟  یا  کووید-۱۹ شده اند  دچار 
چراکه این دو بیماری نشانه های گوراشی 
دارند و برای تشخیص آن باید بررسی های 

آزمایشگاهی انجام شود.

  دکتر شیروانی درباره تشخیص روتاویروس 
در بیمارستان کودکان علی اصغر نیز عنوان 
می کند: به نظر می رسد در بیمارستان علی 
اصغر روی مدفوع تعدادی از کودکان بیمار 
آزمایش های لازم انجام   و مشخص شده 
است که این کودکان دچار روتاویروس 
شده اند.  او درپاسخ به این پرسش که چه 
افرادی بیشتر در خطر ابتلا به روتاویروس 
قرار دارند؟ می گوید: روتاویروس بیشتر 
کودکان زیر چهار سال را مبتلا می کند. 
اما احتمال انتقال بیماری به بزرگسالان نیز 
وجود دارد و برای پیشگیری از این بیماری 
باید شهروندان پروتکل های بهداشتی را 

رعایت کنند.
این فوق تخصص بیماری های عفونی اطفال 

درباره اینکه نشانه های ابتلا به روتاویروس 
مبتلا  کودکان  توضیح می دهد:  چیست؟ 
بشدت دچار اسهال و استفراغ می شوند. به 
گفته او  اسهال  در کودکان بیمار آنقدر شدید 
می شود که شبیه ابتلا به بیماری وبا به نظر 
می رسد. به همین دلیل والدین باید برای 
درمان کودکان بیمار بلافاصله اقدام کنند، زیرا 
کاهش آب بدن در بیماران شرایط ناگواری 
برای آنها ایجاد می کند.  دکتر شیروانی 
درباره احتمال ابتلای افراد بزرگسال نیز به 
این بیماری می افزاید: احتمال ابتلای افراد 
بزرگسال به روتاویروس کمتر است. اما اگر 
اپیدمی شدید شود افراد بزرگسال بیشتری  

دچار این بیماری خواهند شد.
  راه های انتقال بیماری

این فوق تخصص بیماری های عفونی اطفال 
در پاسخ به این پرسش که راه های انتقال 
روتاویروس چیست؟ روتاویروس بیشتر از 
طریق مدفوع شخص بیمار منتقل می شود. 
اما امکان انتقال این بیماری از طریق 

ترشحات تنفسی نیز وجود دارد.
  او به والدین توصیه می کند که هنگام 
شست وشوی کودک و یا تعویض پوشک  
آنها موارد بهداشتی را جدی بگیرند. دکتر 
شیروانی می افزاید: برخی والدین به اشتباه 
تمیز  کودکان شان  مدفوع  می کنند  تصور 
است. به همین دلیل مسائل بهداشتی را کمتر 
رعایت می کنند. اما برای پیشگیری از شیوع 
این بیماری والدین باید قبل و بعد از تعویض 
پوشک دست های خود را بشویند. به گفته 

او والدین باید آگاه باشند که اگر کودکشان 
دچار استفراغ و اسهال شدید شد به پزشک 
مراجعه کنند، زیرا اگر کودکان مایعات 
بدن خود را از دست بدهند در شرایط 
ناگواری قرار می گیرند. این فوق تخصص 
بیماری های عفونی اطفال یادآور می شود: 
هنگام درمان نیز باید به کودک او آر اس 
خورانده شود و برای جبران کم آبی نباید از 

آب میوه یا نوشابه استفاده کرد.
 پیشگیری از بیماری

  آن طور که دکتر شیروانی توضیح می دهد، 
برای پیشگیری از ابتلا به این بیماری 
شهروندان باید نکات بهداشتی مانند 
شست وشوی مناسب دستان را رعایت کنند.
او درباره تاثیر واکسیناسیون در کنترل این 

بیماری نیز توضیح می دهد: با توجه به اینکه 
این بیماری بیشتر در بین اطفال شایع است. 
در بسیاری از کشورها واکسیناسیون به 
عنوان راهکاری مناسب برای پیشگیری از 
بیماری به کار  گرفته می شود. اما با توجه 
به اینکه در کشورمان واکسیناسیون این 
ویروس انجام نمی شود، کودکان ما نسبت به 

ابتلا به این بیماری حساس هستند.
   دکتر شیروانی تاکید می کند: بهتر است 
در کشورمان نیز هزینه ای که برای درمان 
این بیماری انجام می شود، صرف برنامه 
واکسیناسیون شود، زیرا به این شکل می توان 
در پیشگیری از بیماری موفق تر عمل کرد. 
او با اشاره به اینکه هزینه های درمان این 
بیماری به دلیل نیاز به بستری شدن بیماران 
قابل توجه است، عنوان می کند: تجویز 
مداوم آنتی بیوتیک نیز برای درمان بیماران 
پاسخگو نیست و شرایط آنها  را ناگوارتر 
می کند. به همین دلیل انجام واکسیناسیون 

برای کنترل این بیماری مناسب تر است .

فوق تخصص بیماری های عفونی اطفال هشدار شد 

خطر فراگیری »روتاویروس« 

 گروه سلامت // آناناس یک میوه بسیار 
پرخاصیت با ارزش غذایی بالا است و آب آناناس 
هم سرشار از آنتی اکسیدان می باشد، آب 
آناناس برای سلامت بدن هم بسیار مفید است و 
به درمان برخی بیماری ها کمک شایانی می کند.

  آناناس ها میوه های مشهور نواحی استوایی 
هستند. این یک حقیقت کمتر شناخته شده ای است 
که آناناس دومین میوه محبوب استوایی است. 
آناناس متنوع ترین میوه ای است که می توان آن را 
پخت، به صورت نارس خورد یا اینکه آن را به 
میوه های دیگر افزود یا از آن 
آبمیوه گرفت. این میوه 

همچنین 
کاربردهایی 
هنر  برای 
 ، د ر ا د

همچنان که برگ های آناناس برای درست کردن 
چندین نوع هنر استفاده می شود. آب آناناس 
حاوی آنتی اکسیدان فراوانی است به علت از بین 
بردن رادیکال های آزاد سبب جلوگیری از پیری و 
سرطان می شود. رادیکال های آزاد به سلول ها حمله 
می کنند و موجب تخریب بیرونی سلول ها یا تخریب 
DNA داخل سلول می شوند به همین علت افراد 

زیادی به سرطان مبتلا می شوند.
  ویتامین C موجود در آناناس به تقویت سیستم 
ایمنی و کاهش احتمال ابتلا به بسیاری از بیماری ها 
و عفونت ها کمک می کند. آناناس حاوی ویتامین 
B ۱ است که این ویتامین ، قند را به انرژی تبدیل 
می کند و مصرف آن سبب می شود انرژی بیشتری 
در طی روز داشته باشید. آب آناناس منیزیم و 
کلسیم )مفید برای استخوان ها( زیادی دارند که هر 

کدام در بدن نقش اساسی دارند.

آبمیوه ای که چندین برابر قوی تر از 
شربت سرفه است

  گروه خبر // معاون بهداشت وزارت بهداشت 
با بیان اینکه محیط کار ایمن و بهداشتی حق 
اساسی نیروی کار است، گفت: امیدواریم دولت 
و بخش خصوصی و انجمن های کارفرمایی و 
کارگری دست به دست هم داده تا در مورد 

تحقق شعار امسال، گام های اساسی برداریم. 
  نشست روز جهانی ایمنی و بهداشت با حضور دکتر   

حسین فرشیدی معاون بهداشت وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی در دفتر این معاونت برگزار 
شد. دکتر حسین فرشیدی در این نشست با اشاره به 
شعار سال مبنی بر مهار تورم و رشد تولید از سوی 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، اظهار داشت: 
چنانچه سلامت و ایمنی نیروی کار که به عنوان حق 
اساسی است رعایت شود، باعث کاهش بیماری های 
شغلی شده و با انجام صرفه جویی و وجود بهره وری، 
با رشد تولید مواجهه خواهیم بود. وی با بیان اینکه 
ایمنی را حق همه افراد می دانیم، گفت: ایمنی عامل 
اصلی رشد تولید ما در سال جاری خواهد بود و 
اجرای قوانین بین المللی در داخل کشور اتفاق 

میمونی است.
  فرشیدی با بیان اینکه محیط کار ایمن و بهداشتی 
حق اساسی نیروی کار است، خاطرنشان کرد: 
امیدواریم دولت و بخش خصوصی و انجمن های 

کارفرمایی و کارگری دست به دست هم دهیم تا در 
مورد تحقق شعار امسال گام های اساسی برداریم. بنابر 
اعلام وزارت بهداشت، وی در پایان گفت: امیدوارم 
اتحادیه های کارگری بتوانند نقش مهمی را در تضمین 

اجرای برنامه های ایمنی حرفه ای داشته باشند.
  در این نشست معاونان بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی، روسای گروه سلامت حرفه ای دانشگاه های 
علوم پزشکی، کارشناسان مسئول و مدیران سلامت 
محیط کار و کارشناسان بهداشت حرفه ای به صورت 

وبیناری حضور داشتند.
  به گزارش ایسنا، نمایندگان وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، انجمن های کارگری و کارفرمایی و 
انجمن های صنفی و بخش خصوصی نیز در وبینار 
روز جهانی ایمنی و بهداشت شرکت کردند و پس از 
بحث و تبادل نظر در مورد ایمنی و بهداشت حرفه ای، 

سخنرانان به بیان نظرات خود پرداختند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت:

محیط کار ایمن و بهداشتی حق اساسی نیروی کار است



امام محمد تقی )ع(: ناشکری نعمت ، چون گناهی نابخشودنی است
)روضه بحار ج 2 ص 364  (
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گروه گزارش // مشاور  اقتصادی دفتر مقام معظم  رهبری 
و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در جمع فعالان 
اقتصادی که در اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی 
هرمزگان در بندرعباس برگزار شد؛ اظهار داشت : بایستی 
فعالان اقتصادی خیز بردارند و اقتصاد کشور را در دست 

بگیرند و اقتصاد نباید دست دولت باشد. 
  علی آقامحمدی تاکید کرد: البته دولت بایستی از فعالان 
اقتصادی حمایت هدفمند داشته باشد تا ارتقا وآزادی بخش 
خصوصی را به همراه داشته باشد. علی محمدی بر توجه به 
منافع فعالان اقتصادی و مصرف کنندگان توامان تاکید کرد 
وگفت: ناامنی در اقتصاد پذیرفتنی نیست و بایستی ثبات 
اقتصادی وجود داشته باشد و نابسامانی هایی در گذشته 
داشتیم، ولی باید به افق آینده نگاه کنیم که به لحاظ سیاسی 
وضع مان  با گذشته تغییر می کند وبا کشورهای همسایه و 
حوزه خلیج فارس و... روابط مان بهبود یافته است. رئیس 
گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری گفت: بسیاری از 
مشکلات مطرح شده از سوی فعالان اقتصادی استان 
هرمزگان مشکلات پایه ای و اساسی نیست، بلکه اقتصاد این 
استان به گرفتاری های خرچنگی مبتلا است. آقامحمدی از 
مشکلات موجود و بیان شده از سوی فعالان اقتصادی این 
استان به عنوان مشکلات و گرفتاری های خرچنگی یاد 
کرد و بیان داشت: برای رفع این مشکلات باید از مدل سایر 
استان ها بهره برد و نقش اتاق بازرگانی را نقشی داوری 
قلمداد کرد که در این راه به رفع مشکلات یکدیگر کمک 
کنند. وی با بیان این که فعالان اقتصادی باید نگاه تعاملی 
و منطقی و پایدار به یکدیگر داشته باشند تا بتوانند جای 
خود را در معادلات اقتصادی باز کنند، خاطرنشان کرد: باید 
افق خودمان را گسترده تر ببینیم و بدانید که اوضاع با غرب 
تغییر خواهد کرد، همان طور که با کشورهای عربی همسایه 

تغییر کرد.
این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: نگاه 
تان را توسعه دهید و بدانید که موضوعات و مسائل کلان 
اقتصادی نیاز به همدلی و انسجام دارد و هدف گذاری 
خودتان را دنبال کنید تا بتوانید به سطح بالاتری از توسعه 
و پیشرفت دست پیدا کنید.آقا محمدی از فعالان اقتصادی 
هرمزگان خواست تا زنجیره تشکیل داده و مسیر پیشرفت 
اقتصادی را از طریق زنجیره سازی دنبال کنید و نهادهای 
مالی مستقلی نیز می تواند با مشارکت فعالان اقتصادی شکل 
بگیرد که دانش بنیان ها از جمله این ظرفیت ها هستند. وی با 
اشاره به شیوه های جدید تأمین مالی، از واحدهای تولیدی 
استان خواست تا با همگرایی با هم و تشکیل زنجیره های 
تولید از اعتبار خود برای تأمین مالی استفاده کرده و کار را 
پیش ببرند. وی با اشاره به ظرفیت های بی نظیر گردشگری 
در هرمزگان، از فعالان اقتصادی خواست تا روی این مسأله 
کار کنند و در زمینه آب درمانی در استان نیز کار شود و به 

نیازهای نسل جوان نیز در این زمینه توجه شود.
  آقا محمدی در بخش دیگری از اظهارات خود از فعالان 
اقتصادی خواست تا ایده های خود را در هربخش با اتاق 
بازرگانی و استانداری هرمزگان مطرح و پیگیری کنند. وی 

در مورد تفاوت نرخ تمام شده برخی از کالاهای تولید داخلی 
با کشورهای رقیب، از تولیدکنندگان خواست تا در این زمینه 
به طور دقیق دلایل را مطرح و تنها به طرح این تفاوت بسنده 
نکنند تا بتوانیم زنجیره این مشکلات را بسنجیم. آقا محمدی 
از تجار و بازرگانان استان و نیز تولیدکنندگان همچنین 
خواست تا اصناف و شبکه توزیع را نیز جدی بگیرند و در 
این زمینه تولید قدیمی را مورد بازنگری قرار داده و با تغییر 
تدریجی ساختارها، سبب گشایش در امر تولید و عرضه 
شوند و در این زمینه تجربه موفقی از سوی چینی ها وجود 
دارد و آن شبکه ساختن فرآیند تولید و ایجاد تغییرات بنیادین 

این فرآیندها است.

  عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در نظام تولید 
باید متمرکز بر نوع تقاضا بود و صرفا به عرضه نپرداخت.

به گفته وی، صنعت کنونی تولید خودرو در چین بر پایه تقاضا 
شکل گرفته و دلیل رشد و موفقیت آنها نیز بر همین اساس 
است و ما نیز باید در موضوع طراحی خودرو و تولید خودرو 
در کشورمان به این مسأله توجه کنیم. آقامحمدی از ایجاد 
دروازه مشترک تولید نیز سخن به میان آورد و بیان داشت: 
رشد تولید در گروی ارتقای کیفیت و ارتقای کیفیت در 
گروی ارتقای دانش تولید است و باید دانش خودمان را در 
زمینه های مختلف به اشتراک بگذاریم و اجناس تولیدی را در 
سطح بالایی از استاندارد صادر کنیم تا در بستر تجارت موفق 
شویم ، چرا که اکنون در تمامی کشورهای جهان، استانداردها 
دقیق و منظم شده است.آقا محمدی به ایجاد دروازه مشترک 
تولید نیز اشاره و گفت: رشد تولید در گروی ارتقای کیفیت 
و ارتقای کیفیت در گروی ارتقای دانش تولید است و باید 
دانش خودمان را در زمینه های مختلف به اشتراک بگذاریم 
و اجناس تولیدی را در سطح بالایی از استاندارد صادر کنیم 
تا در بستر تجارت موفق شویم چرا که اکنون در تمامی 

کشورهای جهان، استانداردها دقیق و منظم شده است.
  مسئولیت های اجتماعی اتاق بازرگانی 

  رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی هرمزگان 
در نشست فعالان استان با دکتر علی آقا محمدی مشاور  
اقتصادی بیت مقام معظم  رهبری به استان هرمزگان گفت: 
درواقع  اتاق بازرگانی هرمزگان، خانه ی فعالین اقتصادی و  

پارلمان بخش خصوصی می باشد. محمدرضا صفا همچنین 
در این جلسه به عملکرد اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و 
کشاورزی هرمزگان در حوزه ی مسئولیت های اجتماعی و 

وضعیت اقتصادی استان پرداخت. 
  صفا با اشاره به کمک به سیل زدگان شرق استان ) جاسک، 
لیردف و میناب  در ۲ مرحله ( و توزیع  ۵۰۰۰ تخته پتو 
۲۰۰۰ بسته آب معدنی بین سیل زدگان، تامین تجهیزات 
و ملزومات بیمارستانی مورد نیاز بیماران کرونایی جمعا 
به میزان ۳۴ میلیارد تومان )خرید دستگاه ونتیلاتور و 
وسایل بیمارستانی (، کمک به زلزله زدگان شهرستان فین 
بالغ بر  ۲میلیارد تومان، کمک به زلزله زدگان بندرلنگه و 
سایه خوش ) ۲۰ عدد کانکس، مواد غذایی و نیز جبران 
خسارت فعالین اقتصادی آبزی پروری در سایت  سایه 
خوش به مبالغ ۵ میلیارد تومان (، احداث، تکمیل و توسعه 
۱۳ مدرسه در استان )۱۱ مدرسه ی فعال و ۲ مدرسه قرداد 
امضاء  و پرداخت شده ( بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان؛ اظهار 
داشت: همچنین کمک به تکمیل داروخانه شبانه روزی 
دانشگاه علوم پزشکی به میزان ۲ میلیارد تومان، کمک به 
بهزیستی استان هرمزگان جهت تامین مایحتاج غذایی به 
میزان ۵ میلیارد تومان از یک اقدامات اتاق بازرگانی استان 
در حوزه مسئولیت های اجتماعی است. صفا در تشریح 
وضعیت اقتصادی استان خاطر نشان کرد: استان هرمزگان با 
سابقه دیرپای خود در عرصه های اقتصادی یکی از محوری 
ترین، پرتوان ترین استان اقتصادی کشور است که دارای 

پتانسیل های محیطی، زیرساختی مهم و محرک اقتصاد کشور 
در مقیاس ملی است. وی افزود : حمل و نقل دریایی، ریلی، 
هوایی و زمینی، مجاورت با دریای عمان و خلیج فارس، 
استقرار سازمان های توسعه گرا همانند ۲ منطقه آزاد ، ۶ منطقه 
ویژه اقتصادی، سازمان توسعه سواحل مکران و بیش از ۳۰ 
هزار کیلومتر مربع  مساحت آبی  از  ۱۰۰ هزار کیلومتر  مربع 
مساحت استان؛  هرمزگان را به نماد توان اقتصادی ملی مبدل 
ساخته است ولیکن علیرغم این همه ظرفیت و توانایی ها، 
بهره وری آن برای اقتصاد ملی درحد انتظار نمی باشد و به 
دلیل توسعه القایی بهره مندی ساکنان استان نیز از مواهب این 
توسعه میسر نگردیده است و مطالبات و توقعاتی از مدیران 

این ظرفیت ها مطرح ساخته است. 
  رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی استان 
گفت:  هرمزگان علی رغم وجود واحد های صنعتی بزرگ 
مقیاس  ، پالایشگاهی و خدماتی، اما در اشتغال ساکنین 
استان به دلیل بکار گیری نیرو ی غیرماندگار سایر استان ها، 
نقش قابل انتظار نداشته و کماکان به عنوان یکی از مطالبات 
بومیان مطرح می باشد. صفا گفت: در ساختار مدیریتی 
ازجمله هیات مدیره این سازمان ها و واحد های اقتصادی 
نقش مدیران و  نخبگان استان هرمزگان کم رنگ می باشد. 
وی افزود: به دلیل انجام عملیات مالی و اداری این سازمان ها 
و واحد ها در مرکز کشور، گردش مالی ناشی از فعالیت 
این سازمان ها نقش در تقویت نظام پولی و بانکی و تامین 
منابع موردنیاز استان نداشته است. رئیس اتاق بازرگانی و 

صنایع و معادن و کشاورزی هرمزگان اظهار داشت: علی 
رغم بارگزاری خدماتی درمانی ، آموزشی  بر ظرفیت های 
محدود استانی نقش قابل توجه ای در توسعه این ظرفیت ها 
از سوی این واحد ها و سازمان ها صورت نگرفته است. 
وی گفت:  به دلیل پرداخت مالیات و عوارض ارزش افزوده 
برخی از واحد های اقتصادی بزرگ و فعال در خارج از 
استان عمران و آبادانی شهر ها در روستا های استان از پرتو 
این فعالیت بهره مند نشده است. وی درحوزه بحث توسعه 
اقتصادی و معشیت محلی دریا محور نیز بر تسهیل و رونق 
مبادلات مرزی تاکید کرد وگفت: مبادله کالا در نوار ساحلی  
و جزایر سابقه ی تاریخی و دیرینه داشته و ضروریات 

ماندگاری جمعیت در نوار ساحلی و جزایر است. لذا به 
موضوع مبادلات مرزی فارغ از  محدودیت های امنیتی و 
انتظامی به صورت انبساطی باید نگریسته شود.صفا گفت : 
هم اکنون نرخ روستا نشینی در هرمزگان متفاوت از کشور 
در حد ۵۰ درصد می باشد  بنا براین رونق معیشت که عمدتا 
مبتنی بر پیله وری صیادی و کشاورزی است، باید تسهیل 
گردد . وی انتقال صنایع  آب بر مناطق ساحلی را مورد 
اشاره قرار داد وگفت : جلوگیری از توسعه صنایع آب در 
فلات مرکزی ایران و انتقال  صنایع مذکور به مناطق ساحلی 
یک اصل مهم در سواحل ، بنادر و جزایر و یک عامل مهم 
در انتقال جمعیت و فعالیت و رونق سواحل دریای عمان 
و خلیج فارس می باشد. صفا بازگشایی گمرک در مناطق 
مرزی که قبلا دارای دفاتر گمرکی بوده اند را خواستار شد 
وافزود : توسعه سواحل مکران بر اساس مشارکت مردم در 

روند توسعه تسریع می یابد.  
  دغدغه های فعالان اقتصادی 

  گفتنی است فعالان اقتصادی هرمزگان در این جلسه 
دغدغه های شان در حوزه های مختلف ازجمله دریافت 
عوارض و مالیات با عناوین مختلف، ضرورت اصلاح قانون 
مبادلات مرزی، افزایش نرخ تورم و نرخ خدمات ناوگان 
حمل ونقل عمومی و کانتینری، فرسودگی ومستعمل بودن 
ماشین آلات معادن و کشاورزی، چند نرخه بودن ارز، لزوم 
تفویض اختیار به مدیران استان، مدیریت دوگانه در مناطق 
آزاد، هزینه بالای تولید آبزیان و... در استان و عدم توان 

رقابت با سایرکشورها ، نرخ بالای سود بانکی، مشکلات 
حمل ونقل جاده ای، تامین سوخت، گرانی قیمت نهاده های 
دامی، ورود فاصلاب به دریا و تهدید امنیت غذایی و پروتئینی 
مردم، حساب های بانکی بنگاه های اقتصادی هرمزگان در 
تهران، عدم بیمه لنج های چوبی، زمان بر بودن کسب مجوز 
خروج کالا از مناطق آزاد و قوانین متناقض مناطق آزاد، 
دلال بازی در قیمت گذاری ها، عدم وجود نمایندگی بانک 
مرکزی در استان، حذف معافیت های گمرکی از خط تولید، 
تامین زمین برای شرکت های پخش مواد غذایی و مشکل 
سوختگیری ماشین آلات این بخش، مشکلات ناوگان حمل 
ونقل دریایی، اجرای سلیقه ای قوانین در استان های مرزی 

و... را مطرح کردند. 
  شایان ذکر است فعالان اقتصادی هرمزگان در این جلسه 
اظهارامیدواری کردند با پیگیری مشاور اقتصادی دفترمقام 
رهبری، تدابیری جهت رفع مشکلات و دغدغه های شان 
اندیشیده شود. نائب رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان نیز با 
انتقاد از تنگ نظری وسلیقه گرایی در اجرای قانون مبادلات 
مرزی در هرمزگان گفت: البته این قانون نیاز به اصلاحاتی 

دارد که امیدواریم این مهم محقق شود.
  روحانی از افزایش نرخ تورم و نرخ خدمات ناوگان 
حمل ونقل عمومی و کانتینری به عنوان دو عاملی نام برد 
که صادرات را تحت تاثیر قرار می دهد. وی با قدردانی 
از دولت بدلیل گشایش های منطقه ای؛ تصریح کرد: البته 
بایستی دیپلماسی فعالی با کشورهای مختلف داشته باشیم.   
  وی گفت : ۷۰ درصد مبادلات تجاری کشور در هرمزگان 
است، اما تصمیمات در تهران اتخاذ می شود که بایستی 
تفویض اختیارات به استان شود.نایب رئیس اتاق بازرگانی 
هرمزگان چهارنرخه بودن ارز را موجب آسیب به اقتصاد 
کشور واستان خواند. به گفته وی بیش از ۵۰۰ لنج تجاری، 
هزار لنج غیررسمی و ۱۳۰۰ لنج صیادی در استان فعالیت 

دارند و از آن طرف صنعت لنج سازی مان در رکود است.
رئیس اتحادیه واردکنندگان و صادرکنندگان آبزیان هرمزگان 
نیز در این جلسه اساس اقتصاد را بر ثبات اقتصادی خواند و 
گفت: تورم را نمی دانیم چقدر است وارزش پول مان را هم 
نمی دانیم که در این طوفان و گردباد، کارکردن سخت است.

  بازرگان یکی از پرریسک ترین کارها را فعالیت در حوزه 
زنده پروری مانند آبزی پروری دانست و کیفیت و قیمت تمام 
شده را دو شاخص مهم در تولیدات این حوزه دانست که در 
رقابت با کشورهای دیگر باید رقابت کنیم و قیمت تمام شده 
در کشورمان بسیار بالاست که شرایط رقابت در صادرات 
را برایمان سخت کرده است. وی همچنین با بیان اینکه بهره 
بانکی تسهیلات در دیگر کشورها یک تا دو درصد ودر 
ایران ۲۳ درصد است؛ تاکید کرد: این بهره های بانکی سنگین 
باعث ورشکستگی حوزه آبزی پروری می شود و نمی توانیم 
با دنیا رقابت کنیم. بازرگان گفت چین تولید انبوه و ارزان 
دارد و ما برای اینکه بتوانیم ۹۰درصد از محصولات مان را 
صادر کنیم، شرایط سختی بدلیل هزینه بالای تولیدمان داریم. 
وی گفت: در سال گذشته ۳۰هزار تن میگو پرورش دادیم که 
۱۵ هزار تن آن از بین رفت و امسال تولیدمیگو به ۳۰تا ۳۵ 
هزار تن وماهی پرورش در قفس نیز به ۱۰هزار تن می رسد.  
وی افزود: از لحاظ کیفیت بهترین ماهی دنیا را داریم، اما 
قیمت تمام شده مان بسیار بالا و دوبرابر سایر کشورهاست.

  گروه خبر // حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در دیدار آقای عبداللطیف رشید 
رئیس جمهور عراق و هیأت همراه با تاکید بر اینکه 
پیشرفت، سعادت، استقلال و اعتلای عراق برای 
جمهوری اسلامی ایران بسیار مهم است، گفتند: 
گسترش همکاری های دو جانبه و اجرایی شدن 

توافق های انجام شده، به نفع هردو کشور است.
  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری؛ایشان افزودند: جمهوری اسلامی ایران در کنار 

عراق و آرزوی ما پیشرفت عراق است.
رهبر انقلاب اسلامی لازمه گسترش همکاری ها را 
پیگیری جدی توافق های انجام شده به ویژه توافق های 

امنیتی و اقتصادی اخیر دانستند و خاطرنشان کردند: 
گسترش روابط میان ایران و عراق و تعمیق آن، دشمنان 
قوی دارد و اگر پیوندهای تاریخی و اعتقادی مستحکم 
میان دو کشور وجود نداشت، وضعیت روابط شاید به 

شرایط دوران صدام باز می گشت.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به بزرگواری مردم 
عراق در پذیرایی از زائران ایرانی در ایام اربعین و غیر 
اربعین به رغم هشت سال جنگ میان دو کشور گفتند: 
معنای چنین پدیده بسیار مهمی این است که عوامل 
اتحادی میان دو ملت و دو کشور وجود دارد که عوامل 
سیاسی خارجی نمی توانند بر آنها اثر بگذارند، بنابراین 
باید از این فرصت جهت تعمیق بیشتر روابط استفاده 

شود و برای استمرار آن نیز مراقبت و هوشیاری جدی 
وجود داشته باشد. ایشان با ابراز رضایت از وضعیت 
موجودِ حکومت و دولت عراق، آن را نتیجه اتحاد مردم 
و گروه های عراقی برشمردند و خاطرنشان کردند: عراق 
دارای شخصیت ها و فکرهای خوب و جوانان پرانگیزه 
و پرتحرکی است که باید از این ثروت ملی استفاده و 

زمینه های این اتحاد حفظ شود.
رهبر انقلاب اسلامی با تاکید براینکه آمریکایی ها 
دوست عراق نیستند، افزودند: آمریکایی ها با هیچکس 
دوستی ندارند و حتی به دوستان اروپایی خود هم 
وفادار نیستند. حضرت آیت الله خامنه ای تاکید کردند: 

حتی حضور یک امریکایی هم در عراق زیاد است.

در این دیدار که حجت الاسلام والمسلمین رئیسی 
رئیس جمهور نیز حضور داشت، آقای عبداللطیف رشید 
رئیس جمهور عراق با ابراز خرسندی فراوان از دیدار 
با رهبر انقلاب اسلامی، گفت: روابط ما با جمهوری 
اسلامی ایران، یک روابط مستمر و مستحکم و در ابعاد 

و زمینه های مختلف است.

وی با اشاره به دیدارها و گفتگوهای خود با مقامات 
ایران افزود: تمام تلاش عراق تعمیق روابط با ایران 
و اجرایی کردن برخی مسائل باقیمانده میان دوکشور 
است. رئیس جمهور عراق همچنین از کمک ها و 
حمایت های دولت و ملت ایران در دوران های مختلف 

به ویژه در مبارزه با تروریسم قدردانی کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رییس جمهور عراق:

گسترش همکاری های دو جانبه به نفع هردو کشور است

در جلسه اتاق بازرگانی با رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری مطرح شد 

دغدغه های تجار هرمزگانی در نبود ثبات اقتصادی
علی زارعی/دریا
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  گروه گزارش // پس از انتشار سلسله گزارش ها و سرمقالاتی 
در روزنامه دریا از اواخر سال ۱۴۰۰تاکنون در خصوص لزوم اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس و ضرورت تخصیص 
زمین و آغاز عملیات اجرای این طرح ملی در این شهر، در اواخر 
سال ۱۴۰۰ مکان اجرای طرح از شهرک علوی به داخل شهر 
بندرعباس منتقل شد و پس از آن بدلیل عدم الحاق زمین به شهر 
بندرعباس، طرح فوق متوقف شده بود که در حال حاضر آنطور 
که مدیرکل راه وشهرسازی هرمزگان خبر داده است، زمین مورد 
نیاز الحاق شده و بزودی عملیات اجرایی طرح نهضت ملی مسکن 
در بندرعباس بصورت رسمی باکلنگ زنی ۱۵ هزار واحد آغاز می 
شودکه امید می رود با تحقق این وعده، حباب قیمت مسکن و 

رهن واجاره در بندرعباس ازبین برود و قیمت ها شکسته شود.
  مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان از تامین زمین برای طرح نهضت ملی 
مسکن در بندرعباس خبر داد و گفت: در روزهای آینده کلنگ احداث ۱۵ 
هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس به زمین 
زده خواهد شد. مسکن این روزها به عنوان مهم ترین دغدغه مردم تبدیل شده 
و که هزینه گزافی را بر سبد هزینه های خانواده ها وارد می کند.در سالیان اخیر 
به علت قفل بودن حوزه ساخت و ساز مسکن، شاهد رشد روزافزون قیمت 
خانه به ویژه در کلانشهرها بودیم، در شهر بندرعباس نیز با سوءمدیریت ها 

شاهد رشد نجومی قیمت مسکن و کمبود فراوان در این حوزه بودیم.
  طرح نهضت ملی مسکن، تنها امید مردم به خانه دار شدن

  دولت سیزدهم با وعده تامین حدود ۴ میلیون مسکن، نشان داد هدفگیری 
درستی از نیازهای جامعه دارد و بر همین مبنا طرح نهضت ملی مسکن 
را کلید زد تا بتوان با ارائه زمین و تسهیلات مناسب، زمینه را برای خانه 
دار کردن مردم فراهم آورد. واقعیت این است که در حال حاضر در شهر 
بندرعباس نه تنها خرید خانه برای مردم به رویا تبدیل شده بلکه با افزایش 
سرسام آور رهن و اجاره، عملا بخش زیادی از مردم توان رهن و اجاره 
منزل را نیز در شهر بندرعباس ندارند.قیمت های رهن کنونی به نسبت سالیان 
گذشته  با رشد زیادی مواجه شده که عمده دلیل این افزایش، را می توان در 

عدم برنامه ریزی دولت گذشته در احداث مسکن عنوان کرد، قفل بودن حوزه 
مسکن سبب شده با رشد جمعیت میزان تقاضا برای این حوزه افزایش یابد 

در حالی که عرضه بسیار اندک بوده است.
  طرح نهضت ملی مسکن به نقطه امیدی برای مردم به ویژه در شهر 
بندرعباس تبدیل شد و مردم کورسوی امیدی برای خانه دار شدن در این 
دولت دارند، در ماه های اخیر استان هرمزگان عملکرد بسیار خوبی در حوزه 
طرح نهضت ملی مسکن داشته و بسیاری از شهرستان های استان علاوه بر 
تخصیص زمین و صدور پروانه ساخت، مراحل اجرای طرح را پشت سر 
می گذارند.در شهر بندرعباس نیز که عمده مشکل مسکن استان هرمزگان 
مربوط به این شهر است، طی چند ماه گذشته رایزنی و پیگیری زیادی 
از سوی مسئولان برای تامین و الحاق زمین صورت گرفت تا با یک کار 

پرتلاش بتوان دغدغه و رنج مردم در حوزه مسکن را رفع کرد.

  در همین زمینه عباس کمالی مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان در گفت وگو 
با تسنیم در بندرعباس از نتیجه دادن تلاش ها برای تامین زمین در بندرعباس 
خبر داد و گفت: در راستای طرح نهضت ملی مسکن در شهر بندرعباس 
مشکل تامین زمین وجود داشت که خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته این 
مشکل رفع شد.وی افزود: با تلاش های انجام شده و مکاتبات و پیگیری های 
مختلف توانستیم ۱۹۰۰ هکتار زمین به شهر بندرعباس الحاق کنیم که این 
زمین ها با فشاری که آورده شد فرآیند تسهیل شد و زمین مورد نیاز برای 

طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس تامین شد.
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان در گفت: تا دو هفته آینده یک پروژه 
مهم و بزرگ شروع می شود که برای همه متقاضیان پیامک ارسال می شود 
و درخواست همه برای تخصیص زمین پاسخ داده خواهد شد. وی با تاکید 
بر اینکه مردم بندرعباس نگران تامین زمین نباشند تصریح کرد: در قالب 

این پروژه بزرگ ۱۵ هزار واحد مسکونی کلنگ زنی می شود که نیاز شهر 
بندرعباس را تامین خواهد کرد و امیدواریم با این طرح قیمت های مسکن 
در شهر بندرعباس شکسته شده و عادلانه شود.کمالی گفت: در حال حاضر 
در سراسر هرمزگان ۲۳ هزار واحد مسکونی در حال اجرا است و 8 هزار 
واحد ویلایی در حال نهایی شدن قرارداد هستیم و با انجام پروژه بندرعباس 
می توانیم بگوییم برنامه دولت برای استان هرمزگان کاملا عملی خواهد شد. 
  هرمزگان رتبه اول اجرای طرح نهضت ملی مسکن را به خود 

اختصاص داده است
  رضا مدرس معاون عمرانی استاندار هرمزگان نیز در گفت وگو با خبرنگار 
تسنیم از تلاش جدی دولت برای شکستن قیمت مسکن در شهر بندرعباس 
خبر داد و گفت: وضعیت مسکن و تأمین آن در استان هرمزگان به نسبت کشور 
وضعیتی بسیار خوب است و هرمزگان عملکرد بسیار خوبی در حوزه طرح 
نهضت ملی مسکن داشته است. وی افزود: در گزارش های ارسالی از عملکرد 
استان ها در حوزه این طرح به دلیل عدم بارگذاری برخی اقدامات انجام شده 
از جمله تخصیص زمین و صدور پروانه ها، هرمزگان به رتبه هفت طرح نهضت 
ملی مسکن رفته بود که با بارگذاری اقدامات انجام شده خوشبختانه هرمزگان 
توانست رتبه اول اجرای طرح نهضت ملی مسکن در کشور را به خود 
اختصاص دهد. مدرس گفت: در شهر بندرعباس برنامه ریزی شده یک طرح 
بزرگ ۱۵ هزار واحدی در زمین های ۱۲۲ هکتاری در قالب طرح نهضت ملی 
مسکن کلنگ زنی شود که کمک شایانی به حوزه مسکن این شهر خواهد کرد، 
در کنار این طرح صنایع غرب نیز برای کارمندان خود در حال ساخت مسکن 

هستند که می تواند بار تامین مسکن در شهر بندرعباس را کم کند.
   وی تصریح کرد: با مجموع برنامه ریزی های انجام شده امیدواریم در ماه های 
آینده کلنگ احداث بالغ بر ۳۰ هزار واحد مسکونی در شهر بندرعباس به زمین 

زده شود تا خلا تولید در این زمینه از بین رفته و قیمت ها متعادل شود.
  به گزارش  تسنیم ، مدرس گفت: امیدواریم با آغاز عملیات اجرایی این 
واحدها در شش ماهه دوم سال ساختار فعلی رهن و اجاره نیز شکسته شود 
و مردم این شهر بتوانند به آسانی منزل موردنظر خود را تا زمان رهن و یا 

اجاره کنند. 

پس از انتشار سلسله گزارش های روزنامه دریا؛ 

طلسم مسکن سازی در 
بندرعباس شکسته شد 


